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 DÜNYA GENELİNDE otomobillerle 
başlayan elektrifikasyon süreci, iş ve 
inşaat makineleri alanında da hızla 
yaygınlaşmaya başladı. Elektrikli iş 
makineleri, çevre dostu özellikleri ve 
düşük işletme maliyetleri ile dikkat 
çekiyor.

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) veri-
lerine göre, 2023 yılında dünya ge-
nelinde elektrikli iş makinesi satışla-
rı yüzde 35 oranında artarak 50 bin 
adedi aştı. Bu rakam, 2022 yılında 37 
bin adet olan satışlarla kıyaslandığın-
da, önemli bir büyümeyi gösteriyor. 
Özellikle Avrupa ve Kuzey Amerika 
pazarlarında elektrikli ekskavatörler, 
forkliftler ve yükleyiciler gibi makine-
lerin kullanımı hızla artıyor. Almanya, 
Norveç ve Hollanda, bu dönüşümde 
başı çeken ülkeler arasında yer alıyor.

Dönüşümün başını çeken markalar 
arasında yer alan Volvo İş Makinala-
rı, Volvo Days 2024 organizasyonda 
birçok yeni elektrikli modelini ilk kez 
sergiledi. Bu makinelerin şantiyelerde 
kolayca şarj edilebilmesini sağlayan 
şarj üniteleri de kullanıcıların dö-
nüşüme olan ilgi ve motivasyonunu 
önemli oranda artıracaktır.

Türkiye’de de dönüşüme dair ben-
zer bir trend gözlemleniyor. Türkiye 
İş Makinaları Distribütörleri ve İma-
latçıları Birliği (İMDER) verilerine 
göre, 2023 yılında Türkiye’de satılan 
elektrikli iş makinesi sayısı 2022’ye 

göre yüzde 40 artışla 1.500 adedi aştı. 
Özellikle İstanbul, Ankara ve İzmir 
gibi büyük şehirlerde inşaat projele-
rinde elektrikli iş makinelerinin kul-
lanımı yaygınlaşıyor. İnşaat firmaları, 
elektrikli makinelerin düşük bakım 
maliyetleri ve sessiz çalışma avantaj-
larından faydalanarak projelerinde bu 
teknolojiyi tercih ediyor.

Elektrikli iş makineleri, fosil yakıt 
kullanan makinelere kıyasla çok daha 
düşük karbon emisyonu salıyor. Ay-
rıca, elektrikli motorlar daha az ha-
reketli parça içerdiği için bakım ma-
liyetleri ve arıza oranları daha düşük. 
Bu özellikler, inşaat ve madencilik 
sektörlerinde uzun vadeli maliyet ta-
sarrufu sağlıyor. Örneğin, bir elektrik-
li ekskavatörün yıllık işletme maliyeti, 
dizel bir ekskavatöre göre yüzde 30 
daha düşük olabiliyor.

Sonuç olarak, elektrikli iş makinele-
rinin dünya genelinde ve Türkiye’de 
hızla yaygınlaşması hem çevresel 
sürdürülebilirlik hem de ekonomik 
verimlilik açısından önemli bir dönü-
şümü işaret ediyor. Bu trendin önü-
müzdeki yıllarda daha da hızlanması 
sürpriz olmayacak.

 
Saygılarımla,

Gökhan Kuyumcu
forum_makina forummakina ForumMakina forummakina Forum Makina
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http://www.oksijenbasim.com.tr 
https://twitter.com/forummakina
https://www.linkedin.com/company/forum-makina/
https://www.hidromek.com.tr


	 İMDER
	 Türkiye’de geçen ay 1.110 adet yeni iş makinesi 

satıldı.

	 THBB
	 İnşaat sektörü geçen yılı aratıyor.
	

	HİDROMEK 
Artan ihracatıyla ülke ekonomisine katkısını 
sürdürüyor.

	

	

	SANY 
Beşiktaş’ın standının zemini SANY İş makineleriyle 
yenileniyor.

	 ASKO GLOB ALL,
	 Develoncare programıyla müşterilerine yerinde 

çözüm sağlıyor.

	 ENKA PAZARLAMA
	 Genİş ürün yelpazesiyle Komatek 2024’teydi.

	 PUTZMEISTER VE SANY, 
KOMATEK 2024’te parladı.

		
	 KARYER-TATMAK, 
Dynapac ve Sunward ile KOMATEK 2024’te öne çıktı.

	
	 HİDROMEK

 	 Dünyanın en büyük iş makinesi üreticileri listesinde 
de yükseliyor.

	 WIRTGEN GROUP
 	 Yeni Kleemann MOBIREX MR 130i PRO darbeli kırıcı 

ile inşaat ve yıkım atıkları geri dönüştürülüyor.
	

	

	 KOMATSU
 	 KOMATEK 2024’te gövde gösterisi yaptı.
	

	

	 TÜRKTRAKTÖR
 	 10. yılını kutlayan TürkTraktör İş Makineleri, en yeni 

iş makineleri ve hizmetleriyle KOMATEK 2024’e 
katıldı.

	 ASCENDUM
 	 Gücü ve güvencesi KOMATEK 2024’e damga vurgu.
		

	 HİDROMEK
 	 Yeniliğin merkezi HİDROMEK, KOMATEK 2024 

fuarında ilgi odağı oldu.

	 BOMAG,
 	 En iddialı yenilikleriyle KOMATEK 2024’te güç ve 

verimliliğe odaklandı.
		

	 ZOOMLION TÜRKİYE
 	 Geniş ürün gamı ile KOMATEK 2024 Fuarı’na katıldı.
	

	

	TSM GLOBAL
	 TSM Global Yedek Parça ve Tedarik Zinciri Müdürü 

Süreyya İnan:
	 “Yenilikçi hizmetlerimizle sektöre değer katıyoruz”
	

	VOLVO 
VOLVO DAYS 2024’te yeni ürün bombardımanı.

	

	

8

8

14

16

18

22
20

24

10

12 40

44

46

56

52

36

32

28

10

24 56

46

28

KİRALAMA FİYATLARI 67İKİNCİ EL 66SEKTÖR REHBERİ 62

GİTMEK İSTEDİĞİNİZ SAYFAYA TIKLAYINIZ

içindekiler

Sınırlı sayıdaki XCMG marka Greyderler için geçerlidir.

VADE FARKSIZ
12 AY

EŞİT ÖDEME

Her Sahada
En iyi Performans

PEŞİNAT
YOK!

Whatsapp Danışma Hattı Müşteri İletişim Hattı
0530 918 3652 0216 446 6464

/ Enkapazarlama / www.enka.com.tr / info@enka.com.tr

https://www.enka.com.tr/tr/kategori/xcmg-is-makineleri


8 İçindekiler’e dönKapak

www.cey-tech.com
www.ceylangroup.com.tr

 TÜRKİYE İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları 
Birliği (İMDER) tarafından, üye firmalardan alınan veriler 
çerçevesinde açıklanan tahmini rakamlara göre, 2024 yı-
lının mayıs ayında Türkiye’de 1.110 adet yeni iş makinesi 
satıldı. Böylece yılın ilk 5 ayında satılan yeni iş makine-
si sayısı, geçen yıla (5.769 adet) kıyasla yüzde 1 oranında 
azalarak, 5.692 adede geriledi. 

İMDER 2024

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS GENEL TOPLAM

847 1177 1312 1246 1110 5692

HABERLER

Türkiye’deki iş makinesi satışları, 
geçen yıla kıyasla ivme kaybetse de 
yüksek seyrini sürdürüyor. İMDER 
tarafından paylaşılan rakamlara göre 
mayıs ayında Türkiye’de 1.110 adet 
yeni iş makinesi satıldı.

TÜRKİYE’DE GEÇEN AY 
1.110 ADET YENİ İŞ 
MAKİNESİ SATILDI 

 RAPORA GÖRE, nisan ayında eşik değerin 
altına düşen Faaliyet Endeksi yeniden pozitif 
tarafa geçti. Yılın ilk dört ayında negatif tarafta 
seyreden Beklenti ve Güven Endeksleri mayıs 
ayında bir önceki aya göre yükselmiş görün-
se de eşik değerin üzerine çıkamadı. Faaliyet 
Endeksi başta olmak üzere, mayıs ayında tüm 
endeksler geçen yılın aynı ayına kıyasla azalış 
gösterdi. 

Raporun sonuçlarını değerlendiren Türkiye Ha-
zır Beton Birliği (THBB) Yönetim Kurulu Başka-
nı Yavuz Işık, “Nisan ayında eşik değerin altına 
düşen Faaliyet Endeksi mayıs ayında yeniden 
pozitif tarafa geçmiştir. Eşik değerin üstünde 
konumlansa da, Faaliyet Endeksi’nin geçen yıla 
kıyasla gerilemiş olması kritiktir. Beklenti ve 
Güven Endeksi’nin düşük kalması Faaliyet En-
deksi’nin önümüzdeki dönemde artış trendine gi-
remeyeceğine işaret etmektedir” dedi.

İnşaat sektörüne yönelik değerlendirmelerde 
bulunan THBB Başkanı Yavuz Işık, “Bir önce-
ki yılın aynı ayına göre, nisan ayındaki ipotek-
li konut satışlarındaki %67,5’lik azalma, mayıs 
ayında %64 olarak devam etmiştir. Her ne ka-
dar kredi faizleri mayıs ayında gerilemiş olsa da 
%60’ın üzerinde devam eden bir kredi faiz haddi 
ile konut sektöründe hareketlilik beklenmemek-
tedir. Ekonomi yönetimi tarafından enflasyon ile 
mücadele programının oldukça sıkı bir şekilde 
uygulanıyor olması, yılın geri kalan kısmında 
politika faizinde aşağı yönlü ciddi bir hareket 
beklentisini ortadan kaldırmaktadır. Son çeyrek-
teki olası faiz indirimleri dahi sektörde beklenen 
hareketliliği getirmeyecektir” dedi 

İnşaat ile bağlantılı imalat ve 
hizmet sektörlerindeki mevcut 
durum ile beklenen gelişmeleri 
gösteren Türkiye Hazır Beton 
Birliği (THBB) “Hazır Beton 

Endeksi” 2024 Mayıs Ayı Raporu, 
inşaat sektöründeki durgunluğun 

süreceğini gösterdi. 

İNŞAAT SEKTÖRÜ 
GEÇEN YILI 
ARATIYOR

https://www.cey-tech.com
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 TÜRKİYE İhracatçılar Meclisi (TİM) 
tarafından her yıl yapılan ve firmaların 
bir önceki yıla ait ihracat performans-
larına göre sıralandığı, Türkiye’nin İlk 
1000 İhracatçısı Araştırması’nın 2023 
yılına ait sonuçları açıklandı. 

Türk Hava Yolları’nın yaklaşık 17,5 
milyar dolarlık ihracatıyla birinci sıra-
da yer aldığı listede HİDROMEK, 169 
milyon doları aşan ihracatıyla bir ön-
ceki yıla göre 26 basamak yükselerek 
159’uncu sırada yer aldı. HİDROMEK, 
makine ve aksamları sektörel sırala-
masında da 4’üncü oldu.

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK  
72. SANAYİ KURULUŞU                              

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafın-
dan her yıl firmaların bir önceki yıla 

ait üretimden satışlar verilerine da-
yanarak hazırlanan “Türkiye’nin 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu” araştırması-
nın 2023 yılına ait sonuçlarına göre 
HİDROMEK, listede bir önceki yıla 
göre 44 basamak yükselerek 72’nci 
sıraya yerleşti. 

Bunun yanı sıra, HİDROMEK, Ege 
Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) tarafın-
dan yine üretimden satışlar verilerine 
göre hazırlanan “EBSO En Büyük 100 
Sanayi Kuruluşu 2023” araştırmasında 
da bir önceki yıla göre 9 basamak yük-
selerek 16’ncı sıraya yerleşti.

6 KITADA 120’DEN FAZLA ÜLKEDE 
MAKİNELERİ ÇALIŞIYOR                    

Bugün 6 kıtada 120’den fazla ülkede 
makineleri çalışan HİDROMEK’in baş-

lıca ihracat pazarları arasında; İspanya, 
Fransa, Almanya, İngiltere, Bulgaris-
tan, Polonya, Kazakistan, Tayland, Fi-
lipinler, Endonezya, Japonya, Avust-
ralya, Meksika, Şili, Cezayir, Tunus 
ve Güney Afrika bulunuyor. HİDRO-
MEK, aynı zamanda Japonya’ya karla 
mücadele çalışmalarında kullanılmak 
üzere gönderilen motor greyderler ile 
Türkiye’den Japonya’ya ilk iş makinesi 
ihracatını da gerçekleştirmişti.

İhracat faaliyetlerine ağırlık veren 
HİDROMEK, ürün yelpazesini ge-
nişleterek, geniş bayi ağına yenilerini 
ekleyerek, mevcut pazarlardaki payı-
nı artırarak ve yeni pazarlara ulaşarak 
küresel endüstrideki yerini sağlam-
laştırmaya devam ediyor. 

Yurt dışında güçlü bir bayi ağı ile 
çalışan HİDROMEK, yurt dışındaki 
yetkili bayi yönetimi ile satış ve sa-
tış sonrası hizmetlerinin yönetimini 
İspanya’da HİDROMEK WEST, Rus-
ya’da HİDROMEK RUS, Tayland’da 
HİDROMEK HCE ve Japonya’da 
HİDROMEK JAPAN şirketleri ile yü-
rütüyor 

HABERLER

İş makineleri sektörünün ülkemizdeki lider 
üreticilerinden HİDROMEK, 2023 yılında ihracatını 
yüzde 10,8 oranında arttırarak, Türkiye’nin İlk 1000 
İhracatçısı Araştırması’nda 159’uncu sıraya yükseldi.

ARTAN İHRACATIYLA ÜLKE 
EKONOMİSİNE KATKISINI SÜRDÜRÜYOR

https://www.instagram.com/turkuazausa/p/C3PgEz1tAHt/
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HABERLER

 BU KAPSAMDA çim saha yenileme ça-
lışmalarının ilk aşaması olan eski zeminin 
kaldırılıp temizlenmesi işlemi, hafriyat ala-
nında faaliyetlerine devam eden Çavdarlar 
Hafriyat tarafından gerçekleştiriliyor. Çav-
darlar Hafriyat, zemindeki tesviye çalışma-
larını 4 adet mini ekskavatör ile gerçekleş-
tirirken çalışmada sıfır kuyruk salınımlı 3 
adet SANY SY35U tercih ediliyor.

1998 yılında kurulan Çavdarlar Hafriyat, 
hafriyat başta olmak üzere, kırım, yıkım iş-
leri, bina temel hafriyatı, otoyol ve altyapı 
işleri gibi birçok alanda çalışmalarına de-
vam ediyor.

Sıfır kuyruklu tasarımıyla sınırlı hare-
ket koşullarında kullanım avantajı sağla-
yan, 3.860 kg çalışma ağırlığındaki SANY 
SY35U, saha zemininde verimli ve güvenli 
bir şekilde çalışıyor.

Bir hafta içinde tamamlanması planlanan 
tesviye çalışmasının ardından zemin koşul-
ları çim saha için hazır hale gelecek. Yüzey 
temizleme ve kumlama işlemleri devam 
eden saha zeminine daha sonra hibrit çim 
serilmesi planlanıyor. 

2023-24 futbol sezonunun ardından 
organizasyonlara ve bir dizi konsere ev 
sahipliği yapan Beşiktaş JK’nin İstanbul 
Dolmabahçe’deki (Beşiktaş Park) Tüpraş 
Stadyumu’nun bozulan çimlerinin yenileme 
çalışmaları, Çavdarlar Hafriyat’ın kullandığı 
SANY mini ekskavatörlerle başladı. 

BEŞİKTAŞ’IN STANDININ ZEMİNİ
SANY İŞ MAKİNELERİYLE YENİLENİYOR

https://www.isleasing.com.tr
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HABERLER

 ASKO GLOB ALL ve DEVELON iş 
makinelerinin deneyimli ürün ve ser-
vis uzmanları, müşterilerini çalışma 
sahalarında ziyaret ederek, ekipman-
ların en iyi durumda çalışmasını sağ-
lamak üzere servis ve bakım ihtiyaç-

larına doğrudan çözümler sundular.

ASKO Glob All ve DEVELON yetki-
lileri, 5 gün süren Develoncare prog-
ramı kapsamında Malatya, Hatay, 
Adıyaman, Ankara ve İstanbul böl-

gesindeki müşterilerine özel servis 
hizmeti sundu. Program boyunca, 
çalışan makinaların arıza tespit ve 
giderilmesi, performans testleri ve 
operatör eğitimleri gerçekleştirildi. 
Programa Güney Kore’den katılım 
sağlayan DEVELON ürün ve servis 
uzmanları, müşterilerin ürünler hak-
kında merak ettiği soruları cevapladı 
ve ihtiyaçlarına yönelik eğitimler ger-
çekleştirdiler.

MÜŞTERİ ODAKLI BİR YAKLAŞIM 

Develoncare programı, DEVELON’un 
müşteri odaklı yaklaşımını vurgulayan 
bir adım olarak dikkat çekiyor. Müşteri 
ziyaretleri, ekipmanların işlevselliğini 
optimize etme ve müşteri ihtiyaçlarına 
hızlı ve etkili bir şekilde yanıt verme 
amacı güdüyor. DEVELON yetkilileri, 
programın başarısını ve Türkiye’deki 
müşteri memnuniyetini artırma çaba-
larını sürekli olarak güçlendirmeye de-
vam edeceklerini belirtiyor.

İş makinaları bakımında yenilik-
çi çözümleri ile sektörde fark yara-
tan ASKO GLOB ALL, Develoncare 
programı ile Türkiye genelinde hiz-
met ağını genişletiyor. İş makinaları 
bakımında Develoncare programı, 
DEVELON’un sektördeki liderliğini 
sürdürme ve müşteri ilişkilerini güç-
lendirme stratejisinin önemli bir par-
çası olarak değerlendiriliyor. DEVE-
LON, gelecekte de yenilikçi çözümler 
geliştirmeye ve müşteri beklentilerini 
en üst düzeyde karşılamaya devam 
edeceğini taahhüt ediyor 

DEVELON iş makinaları, Türkiye genelinde müşteri 
memnuniyetini artırmak amacıyla geliştirilen 
Develoncare müşteri ziyareti yönetim programının 
üçüncüsünü gerçekleştirdi.

ASKO GLOB ALL, DEVELONCARE 
PROGRAMIYLA MÜŞTERİLERİNE 
YERİNDE ÇÖZÜM SAĞLIYOR

https://askogloball.com
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 ENKA PAZARLAMA; Hitachi mar-
ka mini, orta,büyük boy ekskava-
törler ve yükleyiciler, Xcmg marka 
greyder, silindir, yama silindiri, fore 
kazık, arazi tipi vinç, toprak silindiri 
ve skid steer, Heli marka dizel, akü-
lü ve ağır hizmet tipi forkliftler, Tcm 
marka dizel, akülü forkliftler ve depo 
ekipmanları, Palfinger marka kam-
yon üstü vinç Okada marka kırıcılar 
ve Morooka marka paletli kamyon 
olmak üzere toplamda 30 adet iş ma-
kinasını fuar boyunca ziyaretçilerinin 
beğenisine sundu. 

“Hitachi 7 serisi 
makinelerimiz en 

dikkat çeken ürünler 
oldu”

Müşterilerinin tüm ihtiyaçlarını karşı-
lamak ve onların beğenisine sunmak 

için geniş ürün çeşitliliğiyle Komatek 
2024’ katıldıklarını belirten Pazar-
lama Müdürü Mert Fırat, “Geçen yıl 
yenilenen özellikleri ve teknolojisi ile 
Hitachi 7 serisi makinelerimiz en dik-

kat çeken ürünler oldu. 7 serisi geçi-
şi ile üstün özelliklere sahip olan ve 
yakıt tasarrufu sağlayan Hitachi iş 
makinelerimiz büyük beğeni topladı. 
Aynı zamanda fuar alanında sergile-
diğimiz 90 ton ekskavatörümüz olan 
ZX890LCH-7 hem müşteriler hem de 
ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gör-
dü. Heli marka ekonomik çözümler 
sunan ve lityum iyon yüksek pil tek-
nolojisi olan forkliftlerimiz bir diğer 
ilgi gören ürünler arasındaydı. Piya-
saya yeni sunmuş olduğumuz 16 ton 
kapasiteli ağır hizmet tipi forkliftimiz 
fiyat performans olarak müşteriler ta-
rafından çok beğenildi ve gelecek vaat 
eden bir ürün olduğunu belirtildi” ifa-
delerini kullandı.

“Fuarın en çok ilgi 
gören stantlarından 

biriydik”

Fuarın beklentilerinin üzerinde geçti-
ğini söyleyen Mert Fırat, “Fuarın en 
çok ilgi gören ve kalabalık stantların-
dan biriydik. Hem ürün çeşitliliğimiz 
hem de Enka’nın vermiş olduğu gü-
ven ile fuar süresince temsil ettiğimiz 
markalarımızdan satışlarda oldu. Eski 
dönemlerde olduğu gibi fuar esnasın-
da gerçekleşen satışlar beni heyecan-
landırdı. Sektörümüzün en büyük 
fuarı olan Komatek 2024 fuarında 
büyük ilgi görmek Enka olarak bizleri 
gerçekten sevindirdi” dedi.

Bu fuarın uzun bir süreden sonra yeni-
den İstanbul gibi mega bir kentte ger-
çekleşmesinin doğru bir tercih olduğu 
kaydeden Fırat, “Fuar için yapılan sos-
yal medya, televizyon kanalları ve bil-
lboard reklamları gerçekten ciddi bir 
ilgi göreceğini bana hissettirdi. Önce-
ki gerçekleşen Komatek fuarlarından 
daha çok müşteri ve ziyaretçi olduğu-
nu fuar alanında görmüş olduğum at-
mosferden tahmin edebiliyorum. Hem 
bizleri ziyaret eden müşterilerimiz 
hem de makina meraklısı ziyaretçile-
rimiz tarafından gösterilen büyük ilgi 
Enka satış ve satış sonrası ekibimizi 
sevindirdi” ifadelerini kullandı 

Dünyanın önde gelen 14 üreticisinin distribütörü 
olarak iş, istif ve inşaat makineleri alanında Türkiye’de 
müşterilerine 40 yıldır kapsamlı çözümler sağlayan 
Enka Pazarlama, İstanbul’da düzenlenen Komatek 
2024 Fuarında, geniş ürün hattıyla yoğun ilgi gördü.

HABERLER

ENKA PAZARLAMA GENİŞ ÜRÜN 
YELPAZESİYLE KOMATEK 2024’TEYDİ

      Mert FIRAT/ Pazarlama Müdürü

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.mst-tr.com
https://www.youtube.com/watch?v=w6n5yNalCjE
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 PUTZMEISTER Türkiye’nin ilgi çeki-
ci standı, fuar boyunca 2.000’den faz-
la müşteri tarafından ziyaret edildi ve 
100’den fazla sözleşme imzalandı. Satış 
ve etkileşimdeki bu büyük başarının, 
Putzmeister & SANY’nin “Birlikte Daha 
Güçlü” mottosunu bir kez daha kanıtla-
dığı vurgulandı.

Putzmeister Türkiye ve SANY, Koma-
tek 2024 Fuarı’na katılarak önemli bir 
kilometre taşını daha geride bıraktı. Bu 
yılki katılım, Putzmeister Türkiye’nin 
tüm ürün gruplarını tek bir çatı altında 
toplanması nedeniyle özel bir öneme sa-
hipti. Bu sayede ziyaretçiler, Putzmeister 
ve SANY’nin tüm makineleri ve çözüm-
lerini fuar boyunca yakından inceleme 
fırsatı buldu 

İş ve inşaat makineleri alanında Türkiye'nin en 
büyük organizasyonları arasında yer alan Komatek 
2024, 29 Mayıs - 1 Haziran tarihleri arasında 
İstanbul'da gerçekleştirildi. Putzmeister ve SANY, 
bu prestijli etkinlikte ürünlerini Putzmeister Türkiye 
çatısı altında sergileyerek ziyaretçilerin yoğun 
ilgisini çekti.

HABERLER

PUTZMEISTER VE SANY, 
KOMATEK 2024’TE PARLADI

https://www.sanyturkiye.com
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 KARYER-TATMAK, fuarda Sunward 
markasının yanı sıra Türkiye temsil-
ciliğini geçtiğimiz yıl sonunda üstlen-
diği Dynapac markasının, sınıfının en 
güçlüsü olarak gösterilen en yeni fini-
şer modellerinin yanı sıra çok sayıda 
silindir modelini sergiledi. 

SUNWARD KULLANICILARINDAN 
OLUMLU GERİ DÖNÜŞLER                 

KARYER-TATMAK Group Sunward 

Marka Direktörü Erdem Aksaç, fu-
arın kendileri açısından oldukça 
verimli geçtiğini kaydetti. Sergile-
dikleri makinelere gösterilen ilginin 
memnuniyet verici olduğunu aktaran 
Aksaç, fuar boyunca ziyaretçilere ma-
kinelerini ayrıntılı olarak tanıtma fır-
satı bulduklarını söyledi. 

Türkiye iş makineleri pazarında-
ki paylarını daha da artırma hedefi 

doğrultusunda çalıştıklarını belirten 
Aksaç “Sunward markasını 1 yıldır 
temsil etmemize rağmen müşterile-
rimizden olumlu geri dönüşler alıyo-
ruz. Müşterilerimizin 5-6 yıl sonra da 
yine bizleri tercih edeceğini düşünü-
yoruz. Bizim en büyük gurur kayna-
ğımız; satış sonrası hizmetlerimiz. 71 
yılın getirmiş olduğu tecrübe ile satış 
sonrası hizmetlerimize güveniyoruz” 
ifadelerini kullandı.

YOL MAKİNELERİ UZMANI 
DYNAPAC                                                 

KARYER-TATMAK, fuarda Sunward 
markasının yanı sıra Türkiye temsil-
ciliğini geçtiğimiz yıl sonunda üstlen-
diği Dynapac markasının en yeni fi-
nişer ve silindir modellerini sergiledi.

1934 yılından beri aralıksız dünya-
nın en kaliteli yol ekipmanları üreti-
cilerinden biri olan Dynapac, bir yol 
inşaatı için gerekli her türlü makine 
ihtiyacını karşılıyor.

Ürün yelpazesinde çift tamburlu si-
lindir veya asfalt silindiri olarak da 
anılan tandem kompaktörleri, tek 
tamburlu silindiri olarak da anılan 
toprak silindirleri, asfalt sermede kul-
lanılan asfalt serici ya da finişer adı da 
verilen yol makineleri yer alıyor.

90 yıldır birçok dizayn geliştirme 
süreçlerinden geçen ve ürünlerini, 
daha sağlam ve daha efektif hale ge-
tiren Dynapac, aynı zamanda yama 
silindirleri ve besleyici adı verilen, 
asfalt serme makinelerine asfalt bes-
lemesi yapan makineleri ile geniş bir 
ürün gamına sahip bulunuyor 

71 yılı aşkın tecrübesiyle, iş makineleri sektörünün 
ülkemizdeki en köklü markaları arasında yer alan 
KARYER-TATMAK, İstanbul’da düzenlenen 17. 
Komatek 2024 Fuarında, distribütörü olduğu 
Dynapac ve Sunward markalarıyla yoğun ilgi gördü.

KARYER-TATMAK, 
DYNAPAC VE SUNWARD İLE 
KOMATEK 2024’TE ÖNE ÇIKTI

https://platinumrent.com.tr
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 KURULDUĞU günden beri, 46 yıl-
dır iş odağını değiştirmeden iş maki-
nesi üreten HİDROMEK’in, kullanıcı 
odaklı, yenilikçi iş makineleri 6 kı-
tada 120’den fazla ülkede çalışıyor. 
Büyüyen ihracat ağı ile daha geniş pa-
zarlara ulaşan HİDROMEK, aynı za-
manda genişleyen ürün yelpazesinin 
yanı sıra otonom ve elektrikli iş ma-
kinelerinin geliştirilmesine yönelik 
AR-GE çalışmaları ile tüm dünyada 
iş makinesi sektörüne yön veren en 
önemli üreticiler arasında yer alıyor.

“Yenilikçi 
vizyonumuzla sektöre 

yön veriyoruz”

HİDROMEK Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı ve Genel Müdürü Ahmet 
Bozkurt, şunları söyledi; “Sektörümü-
zün en büyük üreticilerinin sıralandı-

ğı uluslararası Yellow Table listesin-
de bu yıl da yer aldığımızı mutlulukla 
öğrendik. Yenilikçi vizyonumuzla 
sektöre yön veren bir firmayız. Dün-
yanın en büyük iş makinesi üretici-
lerinin belirlendiği “Yellow Table” 
listesinde yer alan ilk ve tek Türk üre-
ticiyiz. Listeye bugüne kadar toplam 
10 kez girme başarısını gösterdik. Bu 
başarılarımızdan aldığımız güçle kü-
resel sektördeki yerimizi her geçen 
gün daha da sağlamlaştırıyoruz.”

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
 72. SANAYİ KURULUŞU                             

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafın-

dan her yıl firmaların bir önceki yıla 
ait üretimden satışlar verilerine da-
yanarak hazırlanan “Türkiye’nin 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu” araştırması-
nın 2023 yılına ait sonuçlarına göre 
HİDROMEK, listede bir önceki yıla 
göre 44 basamak yükselerek 72’nci 
sıraya yerleşti.

Bunun yanı sıra, HİDROMEK, Ege 
Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) tarafın-
dan yine üretimden satışlar verilerine 
göre hazırlanan “EBSO En Büyük 100 
Sanayi Kuruluşu 2023” araştırmasın-
da da bir önceki yıla göre 9 basamak 
yükselerek 16’ncı sıraya yerleşti 

HABERLER

DÜNYANIN EN BÜYÜK İŞ 
MAKİNESİ ÜRETİCİLERİ 

LİSTESİNDE DE YÜKSELİYOR

Dünyanın en büyük iş makinesi üreticilerinin küresel 
gelirlerine göre sıralandığı Yellow Table listesinin 

2024 yılı sonuçları açıklandı. Türkiye’den listede yer 
alan tek firma olan HİDROMEK, önceki yıla kıyasla 3 

basamak yükselerek 44’üncü sıraya yerleşti.

En iyi çözümleri üreten, desteğiyle fark yaratan iş ve istif makineleri 
şirketi olmak üzere 10 yıl önce yola çıktık. 

Yılların deneyimiyle, müşterilerimizin güveniyle, yaygın faaliyet 
ağımızla geleceği inşa etmeye devam ediyoruz. 

Geleceğimize güveniyoruz; çünkü gücümüze
 ve birbirimize güveniyor, işimizin

 sorumluluğunu sonuna kadar
 alıyoruz.  alıyoruz. 

Birlikte işe değer katmaya
 devam edeceğiz.

Merak etmeyin. 
Bizde. 

https://tsmglobal.com.tr


24 İçindekiler’e dönKapak

HABERLER

 İNŞAAT SEKTÖRÜNDE farkında-
lık yaratmak ve tutarlı bir döngüsel 
ekonomi için sivil toplum kuruluşları 
ve politikacılarla kampanyalar yürü-
ten firmanın ve şirket içi eğitim mer-
kezinde ilgililer, modern yapı malze-
melerinin geri dönüşümü potansiyeli 
hakkında bilgi ediniyorlar.

Şirket müdürü Walter Feeß, döngüsel 
ekonomi ve yeni MOBIREX MR 130i 
PRO‘nun kendilerine sağladığı katkı-
lar hakkında görüşlerini paylaştı:

Geri dönüşüm şirketinizi büyütme 
sürecindeki odak noktası ne oldu?
İnşaat ve yıkım atıkları, üretilen top-
lam atık miktarında büyük bir fak-
tördür. Öyle ki, Almanya’daki tüm 
atıkların yüzde 50’sinden fazlasını 
oluşturmaktadır! Bu da yüksek kali-
teli mineral yapı ham maddelerinin 
her gün düzenli depolama sahala-
rına gittiği ya da en iyi ihtimalle alt 
toprak veya dolgu malzemesi olarak 
kullanıldığı anlamına gelmektedir. 
Bu, aleyhine çalıştığımız inanılmaz 

bir kaynak israfıdır. Büyük miktarda 
inşaat malzemesini döngüye geri gön-
deriyoruz ve bunları örneğin R-beton 
agregası üretmek için kullanıyoruz.

“Almanya’daki tüm 
atıkların yüzde 

50’sinden fazlasını 
İnşaat ve yıkım atıkları 

oluşturmaktadır”

Kleemann tarafından üretilen mo-
bil darbeli kırıcı MOBIREX MR 130i 
PRO ile örneğin beton yıkım mal-
zemelerinden ve inşaat atıklarından 
R-beton için mineral agregalar üre-
tiyoruz. Yaklaşık yüzde 40 oranın-
da geri dönüştürülmüş agregalar, 
işleme, görünüm, his ve mukavemet 
açısından herhangi bir dezavantaj ol-
maksızın betona eklenebilir. 

Ne yazık ki, bu malzeme mimarlar ve 
inşaat mühendisleri tarafından hâlâ 
çok nadiren kullanılıyor. Çünkü hâlâ 
pek bilinmiyor. Eğitim merkezimizde 
odaklandığımız noktalardan biri de 
budur. Uzmanların dikkatini R-beto-
nun kalitesine ve inanılmaz olanak-
larına çekmek istiyoruz. Sonuçta, bu 
süreçte elde ettiğimiz büyük CO2 ta-
sarrufu, iklim değişikliğiyle mücade-
leye önemli bir katkı sağlıyor. 

Bu kulağa salt kâr optimizasyonu 
gibi değil, daha büyük bir hedef 
gibi geliyor, değil mi?
Hemen harekete geçmemiz gerektiği 
ortada. CO2 emisyonlarını kontrol al-
tına almamız gerektiğinden bahsedip 
durmanın bir faydası yok. Şimdi hare-
kete geçerek uygun yasal ve normatif 
temelleri oluşturmayı çocuklarımıza 
ve torunlarımıza borçluyuz. İşin gü-
zel yanı: İmkânlarımız, teknolojimiz 
ve uzmanlığımız var, tek yapmamız 
gereken bunları kullanmak. Bu bağ-
lamda, gözüm gerçekten büyük resme 
bakıyor ve mimarlara, mühendislere 
ve aynı zamanda yerel makamlara ve 
idareye hitap etmekten asla yorulmu-
yorum. Örneğin bir geri dönüşüm 
şirketi olarak yer edinmek inanılmaz 

Almanya Kirchheim/Teck’te, geri dönüşüm 
alanında faaliyet gösteren bir aile şirketi olan 
Feeß, Wirtgen Group bünyesinde yer alan 
Kleemann’ın yeni MOBIREX MR 130i PRO mobil 
darbeli kırıcısını test etti ve hemen makine 
parkına ekledi. Tüm geri dönüşüm sürecinin 
önemli bir bileşeni olan tesis, şirketin genel iklim 
ve çevre dostu konseptini tamamlıyor.

YENİ KLEEMANN 
MOBIREX MR 130i PRO
DARBELİ KIRICI İLE İNŞAAT VE YIKIM 
ATIKLARI GERİ DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR
HEM ÇEVRE HEM EKONOMİ 
KAZANIYOR!

Çok Kapsamlı

YOL VE MADEN TEKNOLOJİLERİ. WIRTGEN GROUP‘un lider teknolojileri ile yol yapım döngüsündeki 
tüm işleri en iyi ve ekonomik şekilde halledebilirsiniz. VÖGELE, HAMM, KLEEMANN markalarıyla 
WIRTGEN GROUP‘a güvenin.

WIRTGEN ANKARA Mak San Tic Ltd Şti . Bahcelievler Mah Ankara Cad. No. 223 
Gölbaşı Ankara . 0312 485 3939 . info.ankara@wirtgen-group.com      www.wirtgen-group.com/ankara

                     CLOSE TO OUR CUSTOMERS

A JOHN DEERE COMPANY

  www.wirtgen-group.com/technologies
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derecede zor. Materyalleri kısa yollar-
dan geri dönüştürürsek uzun nakliye 
yollarından ve dolayısıyla büyük mik-
tarda CO2’den tasarruf edilebilir.

“Projede kullanılan 
malzemelerin yüzde 
90’ından fazlası geri 

döndürüldü”

Şirket olarak bölgedeki bir ilçe idare 
ofisini yıkımında görevlendirildik. 
Projede kullanılan malzemelerin yüz-
de 90’ından fazlası inşaat döngüsüne 
geri döndürülmüştür.

Başka bir deyişle, eski bölge ofisinin 
yapı malzemesi, yeni bölge ofisinde 
R-betonun agregasını üretmek için 
kullanılmıştır. Yani, eskiyi yeniye 
dönüştür! Mineral yapı malzemele-
rinin büyük bir kısmı doğrudan in-
şaat sahasında veya geri dönüşüm 
merkezlerimizde günde 1.800 tona 
kadar kırılmıştır. Bunlar, rakiplerime 
bile aktarmaktan mutluluk duydu-
ğum deneyimler. Değişim ancak hep 
birlikte hareket edersek başarılı ola-
caktır. Bu arada, bu yaklaşımın daha 
yüksek maliyetli olması gerekmez. 
Kıtlık ve CO2 vergisi nedeniyle yakıt 
ve malzeme fiyatları artmaya devam 
edecektir. Dolayısıyla döngüsel sü-
reçler uzun vadede mali faydalar da 
sağlayacaktır. Ve bana göre şurası 
öyle açık ki, önemli ölçüde daha faz-
la döngüsel ekonomi olmadan, çevre 
koruma hedeflerine ulaşılamaz.

Kleemann‘ın mobil darbeli kırıcısı 
MOBIREX MR 130i PRO sizi hemen 
etkiledi mi?

Tesisin tüm konsepti bize hemen ca-
zip geldi. Düşük yakıt tüketimi, yük-
sek çıkış gücü ve çok güçlü iki katlı 
elek ünitesi, tesisi avlumuzda proto-
tip testi için teslim aldığımızda büyük 
bir etki yarattı. Burada sınırlı bir ala-
nımız var ve bu tesisle iki işi bir araya 
getirdik. Önceden bir kırma tesisimiz 
ve ardından ayrı bir elek tesisimiz 
vardı. Şimdi, yüksek performans ve 
iki sınıflandırılmış son ürünü tahliye 
edebilme imkânı nedeniyle MR 130i 
PRO ihtiyaçlarımızı karşılıyor.

Darbeli kırıcı geri dönüşüm süreci-
nizde nasıl bir rol oynuyor?
Bizim için tesis, yıkılmış betonun ha-
zırlanmasında son derece önemli bir 
bileşendir. Biz şimdiye zaten bir Kle-
emann darbeli kırıcı kullanıyorduk. 
Daha küçük olan MOBIREX MR 130i 
EVO2, bir elek tesisi ile desteklen-
mişti. Bazen doğrudan şantiyelerde 
olmak üzere MR 130i EVO2‘yi kul-
lanmaya devam ediyoruz. Pratik bir 
diğer özellik de parçaların uyumlu 
olması. Yedek ve aşınan parçaların 
depolanmasını kolaylaştırıyor.

“MR 130i PRO bize 
%20 oranında daha 
fazla çıktı sağlıyor”

Yeni MR 130i PRO şimdiye kadarki 
MR 130 EVO2 ile benzer yakıt tüketi-
yor. Ancak geçmişte, elek tesisine yakıt 
ikmali de yapmamız gerekiyordu. Bu 
da yine 14 ila 16 litre arasındaydı. Gü-
nümüzde ise kendimizi bu zahmetten 
kurtarıyoruz. Ve hepsi bu kadar da de-
ğil: MR 130i PRO bize %20 oranında 
daha fazla çıktı sağlıyor, bu da bu yakıt 

tüketimiyle gerçekten muazzam. Tesis 
ayrıca ürün kalitesinde bize yardımcı 
olan rüzgâr elekleri ile donatılmıştır. 
Prosesimiz için rüzgâr eleği ayarlarını 
optimize etme sürecimiz devam ediyor. 
Düşük tüketim, şirketin iklim dostu 
yönelimini destekleyecektir. 

Tesis tamamen elektrikle de çalış-
tırılabilir. Bu gelecek için düşünül-
dü mü?
Düşük tüketimi ile sistem genel kon-
septimize çok iyi uyuyor. Yeni düzen 
14 ila 16 litre daha az tükettiğimiz 
anlamına geldiğinden, şimdiden mu-
azzam miktarda ton CO2 tasarrufu 
sağlıyoruz. Tesisi elektrikle çalıştıra-
bilme seçeneği bizim için belirleyi-
ci bir kriterdi. Ancak bunu yapmak 
için transformatör tesisimizi, yani güç 
kaynağımızı genişletmemiz gereki-
yor. Bunun nasıl gerçekleştirilebile-
ceğine ilişkin tartışmalar ve değerlen-
dirmeler halihazırda devam ediyor. 
Fotovoltaik alanlarımızı da genişlet-
meyi düşünüyoruz. Tesisi en azından 
kısmen kendi ürettiğimiz elektrikle 
çalıştırabilirsek bu harika olur.

Makine operatörü 
WALDEMAR ROLLHEISER:               

“Genel olarak, çıktıdan ve ürün ka-
litesinden çok memnunuz. Her iki 
elek katını da kullanıyoruz ve 0-2 
mm’den 2-16 mm’ye kadar farklı 
ürünler üretiyoruz. Kumanda siste-
mi de çok sezgisel ve kullanışlı. Sa-
bahları SPECTIVE aracılığıyla tesisi 
ayarlıyorum ve daha sonra SPECTI-
VE CONNECT aracılığıyla sitenin 
herhangi bir yerinden devam eden 
çalışmayı izleyebiliyorum. Yakıt tü-
ketimini ve kırıcı doluluk durumunu 
her zaman takip edebiliyorum. Bu 
çok faydalı ve yol masrafları açısın-
dan çok fazla tasarruf sağlıyor. 

Ayrıca SPECTIVE CONNECT sü-
reçlerimi optimize etmeme de yar-
dımcı oluyor. Örneğin, tüm tahliye 
konveyörlerimize bant tartısı yerleş-
tirdik. Bu, ilgili konveyördeki çıktıyı 
doğrudan SPECTIVE CONNECT’te 
görüntülememi sağlıyor. Örneğin, 
elek üstü malzeme artarsa, işleme ve 
ayarlarıma daha yakından bakmam 
gerektiği sonucuna varabilirim.” 

HABERLER

https://hyster.com.tr/ürünler/
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 100 TONLUK çalışma ağırlığıyla; 
“Komatek 2024’te Sergilenen En Gör-
kemli Ekskavatör” unvanını aldığı 
belirtilen Komatsu PC950LC-11E0, 
ziyaretçileri ve iş ortaklarının yoğun 
ilgisini kazandı. Fuarın kapılarının 
açık olduğu süre boyunca her detayı 
incelenen Komatsu PC950LC-11E0, 
ağır tonajlı işlerin yoğun olduğu fark-
lı maden sahalarının ihtiyaçlarına yö-
nelik yüksek performans sunuyor. 

GÜÇLÜ, VERİMLİ VE DAYANIKLI 
EKSKAVATÖRLER                                  

Komatsu PC950LC-11E0, markanın 
Komatek 2024’teki bayrak taşıyıcısı 
olurken, farklı kullanım amaçlarına 
yönelik ekskavatör seçenekleri de ilgi 
çekti. Kova, hidrolik kırıcı ve delici 
gibi farklı ataşman opsiyonlarının ek-
lenerek sergilendiği Komatsu ekska-
vatör seçenekleri, yakıt verimlilikleri, 
dayanıklılıkları ve satış sonrasındaki 
hizmetlerdeki avantajlarıyla öncelikli 
tercihler arasındaki yerlerini koruyor. 
Komatek 2024’te sergilenen Komatsu 
PC290LC-11E0, Komatsu PC360L-
C-11E0 ve Komatsu PC490LC-11E0 

Japonya merkezli Marubeni Corporation iştiraki olan 
Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. distribütörlüğünde 
Türkiye, Azerbaycan ve Gürcistan’daki faaliyetlerini 
sürdüren Komatsu, 29 Mayıs-1 Haziran 2024 tarihleri 
arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen 
Komatek 2024’te gövde gösterisi yaptı. 

HABERLER

KOMATSU, KOMATEK 2024’TE 
GÖVDE GÖSTERİSİ YAPTI

https://www.komatsu.com.tr
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ekskavatörler, 31 ton ile 49 ton ara-
sında değişen çalışma ağırlıkları, kul-
lanım amacına yönelik kova kapasi-
teleri ve hidrolik kırıcı ataşmanlarına 
uygunluklarıyla iş ve maden sahaları-
nın favorileri arasında yer alıyor. 

YAKIT AVANTAJLI LASTİKLİ 
YÜKLEYİCİLER                                      

Komatsu fuarda, yakıt verimliliği 
ve performansı aynı anda sunabilen 
yeni nesil lastikli yükleyicilerinden, 
Komatsu WA320-8E0, Komatsu 
WA380-8E0 ve Komatsu WA475-
10E0’ı da sergiledi. Sırasıyla 16, 19 
ve 26 ton çalışma ağırlıklarındaki bu 
Komatsu lastikli yükleyicilerin, taş-
kum ocakları, beton-çimento üretim 
tesisleri, şantiyeler, geri dönüşüm te-
sisleri ve farklı madencilik alanlarının 

gereksinimleri göz önünde bulundu-
rularak tasarlandığı belirtiliyor.

YENİ TEKNOLOJİLİ GREYDER VE 
DOZER                                                     

Komatsu’nun en yeni teknolojilerinin 
sunulduğu Komatsu D85EXi-18E0 
akıllı dozer ve akıllı sistemlerin en-
tegre edildiği Komatsu GD675-7E0 
greyder de Komatek 2024’te sergilen-
di. Komatsu D85EXi-18E0 akıllı do-
zer, saha proje verilerine göre bıçak 
yüksekliğini ve tilt konumunu oto-
matik olarak kontrol eden 3D GNSS 
(Küresel Navigasyon Uydu Sistemi) 
makina kontrol sistemine sahip. 
Otomatik makina kontrol özellikleri 
hem hassas tesviye için hem de ağır 
tesviye için de kullanılabiliyor. Kesim 
veya kazı işlemlerinin başlangıcında 

bıçağın önündeki yük, ayarlanan para-
metrelere göre Komatsu D85EXi-18E0 
akıllı dozer tarafından kontrol edi-
lebiliyor. Komatsu D85EXi-18 akıllı 
dozerin, Türkiye’de yapılan demo ça-
lışmaları sonucunda yüzde 80’e varan 
verimlilik elde ederek, ileri teknoloji-
sinin sağladığı avantajları kanıtladığı 
vurgulanıyor.

Komatsu GD675-7E0 greyder, yeni 
kabin içi tasarımı ile ön plana çıkı-
yor. Yeni sağ ve sol konsola monte 
elektrik-hidrolik pilot kumandalı lev-
yeleri, direksiyon simidi ve kumanda 
kolunun (Joy-stick) beraber kullanı-
mı ve ayrıca levyelere yakın ileri-geri 
vites düğmesi; rahat kullanım imkânı 
sağlıyor. Yüksekliği ve eğimi ayarla-

nabilir direksiyon simidi, hava süs-
pansiyonlu koltuğu ve elektrikli kon-
sol ayarı, operatörlere konforlu bir 
operasyon sunuyor.

SATIŞ SONRASI HİZMETLERDE 
AVANTAJ                                                    

Marubeni Dağıtım ve Servis kap-
samındaki Komatsu ürünleri, 3 
yıl/6.000 saat komponent uzatılmış 
garanti, 3 yıl/6.000 saat (12 adet), her 
500 saatte bir ücretsiz bakım, 1.000 
saatte bir klima filtreleri değişimi ve 
her 500 saatte bir hava filtre değişimi 
gibi pek çok bakım avantajını da ba-
rındırıyor 

HABERLER

https://www.bomag.com/us-en/
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 TÜRKTRAKTÖR Şirket Lideri  
Matthieu Séjourné, TürkTraktör’ün 
iş makineleri alanında da başarıdan 
başarıya koştuğunu vurgulayarak, 
“Türkiye’nin tarım mekanizasyo-
nundaki lideri olarak 1954 yılından 
bu yana bu topraklar için değer ya-
ratıyoruz. 17 yıldır kesintisiz pazar 

ve ihracat lideri olarak üretimde 
1.111.111’inci traktör ve 600 bininci 
motor gibi önemli seviyeleri çok ya-
kın zamanda aştık. Tarımdaki köklü 
geçmişimiz ve tecrübemiz, iş maki-
nelerinde attığımız başarılı adımla-
ra da kılavuz oluyor. 10. yılı geride 
bıraktığımız iş makineleri alanında 

yerli üretime geçmemizle birlikte 
sektörde güçlü bir yer edindik ve ka-
rarlılıkla yolumuza devam ediyoruz” 
ifadelerini kullandı.

“Yolculuğumuz
10 yılda önemli bir 

paya ulaştı”

İş makineleri sektöründeki 10. yılını kutlayan 
TürkTraktör, 29 Mayıs – 1 Haziran tarihleri arasında 
düzenlenen 17. Uluslararası KOMATEK Fuarı’nda gücü 
ve profesyonelliğiyle ön plana çıkan iş makinelerini 
ziyaretçilerin beğenisine sundu. İş makinelerinin yanı 
sıra TürkTraktör güvencesiyle sunulan Fleetpro, CNHi 
markalı yedek parçalar, Servisim ürünleri, TTConnect 
ve satış sonrası hizmetler de TürkTraktör standındaki 
yerini aldı.

HABERLER

10. YILINI KUTLAYAN 
TÜRKTRAKTÖR İŞ MAKİNELERİ, 
EN YENİ İŞ MAKİNELERİ VE HİZMETLERİYLE 
KOMATEK 2024’E KATILDI

      Matthieu SÉJOURNÉ/ TürkTraktör Şirket Lideri

Model seçenekleri ve teknik bilgilendirme için 
444 56 41 numaralı telefondan bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

HER İHTİYACA 
CEVAP VEREN 

GÜÇLÜ PERFORMANS
Optimum yakıt tüketim dengesiyle üretkenliği ve 

ekonomiyi bir arada sağlayan CX220D Paletli Ekskavatörlerin 
yüksek performansı beklentilerinizi de aşar!İZ

LE
MEK İÇİN TIK

LAYIN

https://www.caseismakineleri.com
https://www.youtube.com/watch?v=ryR5iWKjeeY
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TürkTraktör İş Makineleri İş Lideri 
Boğaç Ertekin, sektörün en önem-
li organizasyonlarından KOMATEK 
2024’te, New Holland ve CASE iş ma-
kineleriyle yer almaktan büyük mut-
luluk duyduklarını belirtti. Ertekin, 
“10 yıl önce faaliyete başladığımız 
iş makinelerinde, ortağımız CNH’in 
dünya klasında üretim yapan fabrika-
larından ithal ettiğimiz iş makineleri-
mizin yanı sıra TürkTraktör’ün uzun 
yıllara dayanan üretim tecrübesi ışı-
ğında 2020 yılından bu yana yerli ka-
zıcı yükleyici ürünlerimizi müşterile-
rimize sunuyoruz. Üç yıl gibi kısa bir 
sürenin sonunda 1.000. Kazıcı Yükle-
yici yerli iş makinemizi banttan indir-
menin gururunu geçen sene yaşadık. 
10 yıl önce başlayan yolculuğumuz, 
bugün geldiğimiz noktada pazarda 
önemli bir paya ulaştı. TürkTraktör 
bünyesinde çevik dönüşen ilk iş biri-
mi olarak, uçtan uca değer yaratmaya 
odaklanarak müşterilerimizi işimizin 
merkezi haline getirdik. Bu sayede 
müşterilerimizin ihtiyaçlarına daha 
hızlı yanıt verebilir pozisyona gelerek 
performansımızda artış kaydettik ve 
bu doğrultuda müşterilerimizi dinle-
yerek kendimizi geliştirmeyi sürdü-
rüyoruz” dedi.

Ortaya koydukları ilerleme ve yatı-
rımların iş makineleri sektörüne olan 
inançlarının en önemli göstergesi 
olduğunu söyleyen Ertekin, “Türki-
ye’de iş makineleri alanında müşte-
rilerimizin farklı ihtiyaçlarına göre 
ürün ve hizmet sunabilme kabiliyeti-
ne sahibiz. Pazardaki çeşitli ürün ve 
taleplerin yüzde 90’ından fazlasına 
cevap verebileceğimiz farklı modelle-
rimiz bulunuyor. KOMATEK 2024’te 
New Holland B115D Kazıcı Yükleyi-
ci, New Holland L334 Nokta Dönüş-
lü Mini Yükleyici, New Holland E17D 
Mini Ekskavatör, CASE 695SV Kazı-
cı Yükleyici, CASE CX750D Paletli 
Ekskavatör, CASE CX220D Paletli 
Ekskavatör, CASE 321F Kompakt 
Lastikli Yükleyici, CASE 1121G Las-
tikli Yükleyici, CASE 856C Greyder, 
CASE CX60C Mini Ekskavatör ve 
CASE SV280B Nokta Dönüşlü Mini 
Yükleyici gibi geniş ürün gamımızı 
her ürün segmentinde temsil eden iş 
makinesi modellerimizi müşterileri-
mizin beğenisine sunuyoruz” dedi.

“Önümüzdeki dönemde 
üretimi güçlendirirken, 
müşteri memnuniyetini 

iyileştirmeye devam 
edeceğiz”

Yaygın bayi ve servis ağı ile sektör-
de önemli bir yer edindiklerini ifade 
eden Ertekin, “TürkTraktör’ün Tür-
kiye geneline yayılan geniş bir bayi 
ve servis ağı bulunuyor. İş makineleri 
birimi olarak tarım bayilerinin gücü-
nü de arkamıza alarak satış, servis ve 
yedek parça konusunda etki alanımızı 
genişletiyoruz. New Holland marka-
mızla 27 bayi ve 105 servis noktamız-
dan, CASE markamızla ise üç adet 3S, 
sekiz adet de 2S bayimizin yanı sıra 
TürkTraktör’ün doğrudan müşteriye 
ulaşan satış ve satış sonrası noktaları 
üzerinden en aktif şekilde müşterile-
rimize ulaşıyoruz. Doğrudan satış ve 
satış sonrası hizmetlerimizi yürüttü-
ğümüz İzmir ve Ankara’daki iş ma-
kineleri tesislerimizin arasına yakın 
zamanda yeni bir bölgedeki tesisimizi 
de ekleyeceğiz. Bununla birlikte müş-
teri odaklı yaklaşımımız neticesinde, 
aldığımız geri bildirimlerle hizmet-
lerimizi geliştiriyoruz. İş makineleri 
için ayrı bir öneme sahip olan ikinci 

el hizmetlerimizi de geliştirmeye de-
vam ediyoruz” dedi.

Gelecek dönemdeki hedeflerine de-
ğinen Ertekin, “Yerli üretime geçme-
mizle birlikte kamu kuruluşlarıyla 
olan temasımız arttı. Büyükşehir be-
lediyeleri başta olmak üzere pek çok 
kuruluşun altyapı ve geri dönüşüm 
çalışmalarında ürünlerimizi tercih 
etme oranları yükselmeye başladı. 
Önümüzdeki dönemde üretimi güç-
lendirirken, yapacağımız teknolo-
jik ve bölgesel yatırımlarla müşteri 
memnuniyetini iyileştirmeye devam 
edeceğiz 

      Boğaç ERTEKIN/ TürkTraktör İş Mak. İş Lideri

HABERLER

https://tsmglobal.com.tr/urunler/is-makinalari/asfalt-ve-toprak-silindirleri/
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 ASCENDUM Makina CEO’su Tolga 
Polat ‘ASCENDUM Gücü ve Güvence-
siyle’ konseptiyle yer aldıkları Koma-
tek 2024’te SDLG, SANY ve DEUTZ 
markalarına özel tasarladıkları üç 
standın da fuarın ilgi odağı olmasın-
dan duydukları memnuniyeti aktardı.

Tolga Polat, her markanın kendi ala-
nında öncü olduğunu ve tüm marka-
ların yenilikçi çözümlerini ziyaretçi-
lerle buluşturdukları için çok mutlu 
olduklarını vurgulayarak: “ASCEN-
DUM Makina olarak her geçen yıl 
sektördeki yerimizi sağlamlaştırmaya 
devam ediyoruz. Özellikle bu sene 65. 
yılımızı kutlamanın heyecanını yaşar-
ken, KOMATEK 2024 Fuarı’na katıl-
dığımız SDLG, SANY ve DEUTZ mar-
kalarıyla beraber hem Türkiye’de hem 
de uluslararası arenada gücümüzü ve 
güvenilirliğimizi bir kez daha kanıtlı-
yoruz” ifadelerini kullandı.

SDLG STANDI ZİYARETÇİLERİN 
İLGİSİNİ TOPLADI                                   

Sektördeki etkinliğini her geçen gün 
güçlendiren ASCENDUM Maki-
na, müşterileriyle arasında kurduğu 

ASCENDUM Makina, iş makineleri sektörünün ülkemizdeki 
önde gelen etkinliklerinden 17. KOMATEK Uluslararası İş 
ve İnşaat Makina, Teknoloji ve Aletleri İhtisas Fuarı’nda, 
sektördeki gücünü ve kapsamlı çözümlerini gözler önüne 
serdi. Sektör temsilcilerini bir araya getiren KOMATEK 
2024 Fuarı bu yıl 29 Mayıs – 1 Haziran tarihlerinde 
İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlendi.

ASCENDUM GÜCÜ VE 
GÜVENCESİ KOMATEK 2024’E 
DAMGA VURGU

HABERLER

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.volvopenta.com
https://www.youtube.com/watch?v=myr_sdXa5t0


38 İçindekiler’e dönKapak

uzun yıllara dayanan bu sağlam bağı 
KOMATEK 2024 Fuarı’nda da hisset-
tirdi. Fuarın en kalabalık stantların-
dan biri olan SDLG standında, las-
tikli yükleyici modellerinden L958H, 
L948H, L938H, L918H sergilendi. 
Ekskavatör modelleri arasında ise 
E6215H paletli ekskavatörün yanı 
sıra ER620H ve ER626H kompakt 
ekskavatörler de yerini aldı.

En önemli gelişmelerden biri ise 
ASCENDUM Makina CEO’su Tolga 
Polat ve SDLG International Genel 

Müdür Yardımcısı Shi Dong’un ka-
tılımıyla gerçekleştirilen imza töre-
niyle ASCENDUM Makina ile SLDG 
arasındaki iş birliğinin tazelenmesi 
oldu. “ASCENDUM Makina’nın satış 
sonrasındaki gücü ile SDLG’nin ürün 
teknolojisi ve kalitesi birleştiğinde 
sektördeki öncü konumumuz yeni ba-
şarılarla taçlanmaya devam edecek” 
diyen Polat, SDLG’nin tüm ürün ga-
mını Türkiye’de ASCENDUM çatı-
sı altında pazara sunmaktan büyük 
mutluluk duyduklarını belirtti.

SANY VE DEUTZ İLE YENİ BAŞARI 
HİKAYELERİ                                            

Açık alanda yer alan SANY standı ise 
sergilenen iki dev makine ile ade-
ta göz kamaştırdı. KOMATEK 2024 
Fuarı’nda mobil liman ekipmanları-
nın lansmanını da yapan SANY, SR-
SC45G5 model konteyner elleçleme 
makinasını ziyaretçilerin beğenisine 
sundu. Liman ekipmanlarının yanı 
sıra SR400M model fore kazık da 
SANY standında sergilenen ürünler 
arasında yer aldı. Fuar boyunca ziya-
retçilerinin ve iş ortaklarının göster-
diği ilgiden oldukça memnun olduk-

larını belirten Polat, “SANY liman 
ekipmanlarıyla birlikte yeni bir müş-
teri kitlesine hitap etme şansı yaka-
ladık. Bu yenilik, ileriye doğru daha 
sağlam adımlar atmamızı sağlayacak 
önemli bir gelişme” dedi.

KOMATEK 2024 fuarının dikkat çe-
ken bir diğer markası ise ASCENDUM 
gücü ve güvencesiyle artık Türkiye 
pazarında yerini alan DEUTZ oldu. 
DEUTZ’un motor teknolojilerindeki 
liderliğinin tartışılmaz olduğunun altı-
nı çizen Polat, devrim yaratan DEUTZ 
gücünün ASCENDUM Makina güven-
cesiyle buluşmasının, oyunun kuralla-
rını baştan yazacakları bir sürecin de 
temeli olduğunu vurguladı.

ELDE EDİLEN BAŞARILAR 
GELECEK İÇİN İLHAM KAYNAĞI        

KOMATEK 2024 bu yıl ASCENDUM 
Makina için sadece bir fuar değil, aynı 
zamanda başarılarla dolu 65 yılın kut-
ladığı özel bir anı oldu. ASCENDUM 
Makina’nın sektörde lider olmasının 
altında bilgi ve tecrübenin yattığını 
söyleyen Polat, “65 yıllık hikayemize 
baktığımızda, müşteri memnuniyeti-
ni ve hizmet kalitesini her zaman ön 
planda tuttuk. Bu süreçte kazandığı-
mız birikimle, sektördeki liderliğimizi 
pekiştiriyoruz. Yenilikçi çözümlerle 
müşterilerimizin ihtiyaçlarına en uy-
gun yanıtları vermeye devam ediyor, 
bizden hep daha fazlasını beklemeleri-
ni istiyoruz” dedi.

KOMATEK 2024 coşkusu sadece 
fuar alanında da yaşanmadı. Aynı za-
manda ASCENDUM Makina sosyal 

medya hesapları üzerinden dijitale 
de taşındı. SDLG, SANY ve DEUTZ 
stantlarında yaşanan tüm gelişmeler, 
makinalara ve çözümlere dair merak 
edilenler ve iş ortaklarının görüşle-
ri, dijital platformlar aracılığıyla çok 
daha geniş kitlelere de yayıldı. Bu yıl 
17. kez kapılarını açan ve 48 bin ziya-
retçi ağırlayan KOMATEK 2024 Fu-
arı’nın tartışmasız ilgi odağı ASCEN-
DUM Makina oldu. SDLG, SANY ve 
DEUTZ stantlarında ASCENDUM 
gücü ve güvencesini bir kez daha 
kanıtlayan ASCENDUM Makina, ge-
leceğe dönük stratejisi ve tam çözüm 
ortağı yaklaşımı ile büyük beğeni top-
larken, KOMATEK 2024’e de damga-
sını vurdu 

HABERLER
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 İŞ VE İNŞAAT makineleri alanında 
Türkiye’de düzenlenen en büyük ulus-
lararası fuar KOMATEK 2024, 29 Ma-
yıs – 1 Haziran tarihlerinde kapılarını 
17’nci kez açtı. İstanbul Fuar Merke-
zi’nde düzenlenen fuarda ürün grupla-
rının tamamına ait mevcut ürünlerini 
sergileyen HİDROMEK, yeni modelle-
rini de ziyaretçilerle buluşturdu. 

HİDROMEK OPERA İLE 
İSTANBUL’DAN, ANKARA’DAKİ 
MAKİNE KULLANILDI                           

Fuarda ziyaretçiler tarafından yo-
ğun ilgi gösterilen, iş makineleri-
nin uzaktan kontrolünü sağlamayı 
amaçlayan yeni nesil operatör kabini 
HİDROMEK Opera, operatörler için 
yepyeni bir kullanıcı deneyimi sun-
mayı hedefliyor. 

Zorlu şartlarda kullanılan makineler 
analiz edilerek tasarlanan HİDROMEK 
Opera, kullanıcısının yer ve zaman-
dan bağımsız olarak, herhangi bir  
HİDROMEK makinesini uzaktan gü-
venle ve konforlu bir şekilde kullan-
masını ve makineye tam anlamıyla hâ-

HİDROMEK, Komatek 2024’te, ürün gruplarının 
tamamına ait makineleri ve ürün yelpazesine yeni eklenen 
modelleriyle yerini aldı. HİDROMEK, fuarın en geniş 
standında sergilediği toplam 30 adet makinesi, elektrikli 
lastikli ekskavatör modeli HICON 7 W ve yeni nesil 
operatör kabini HİDROMEK Opera ile ilgi odağı oldu.

YENİLİĞİN MERKEZİ 
HİDROMEK, KOMATEK 2024 
FUARINDA İLGİ ODAĞI OLDU

HABERLER
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kim olmasını amaçlıyor. HİDROMEK 
Opera, Komatek Fuarında, İstan-
bul’dan HİDROMEK’in Ankara’daki 
tesislerinde bulunan HMK 630 WL 
lastikli yükleyicinin kontrol edilmesi-
ni sağladı.

GENİŞ EKSKAVATÖR YELPAZESİ 
YOĞUN İLGİ ÇEKTİ                               

En zorlu iş koşullarında sorunsuz ve 
yüksek performansla çalışma imkânı 
sağlayan H4 Serisi ekskavatörler, yeni 
üyeleriyle birlikte fuarda yerini aldı. 

İlk kez sergilenen HMK 70 W dizel 
ve HMK 150 WR lastikli ekskava-
törler ile HMK 85 SR, HMK 200 C,  
HMK 235 LC SR, HMK 360 LC palet-
li ekskavatörleri ziyaretçiler yakından 
inceleme fırsatı elde etti.

Sıfır kuyruk yapısına sahip olan, 7 ton 
sınıfındaki HMK 70 W, şehir içinde 
ve dar alanlarda kolay kullanım su-
nuyor. Yüksek manevra kabiliyetine 
sahip olan HMK 70 W, devrilebilir 
kabin yapısı sayesinde kolay bakım 
imkânı sağlıyor. 

Tarım arazilerinin ıslahında kullanıla-
bilen kısa kuyruk HMK 85 SR paletli 
midi ekskavatörde, 14 ton makine-
lerde kullanılan kabinin bulunması, 
daha geniş görüş açısı sağlıyor. 20 ton 
sınıfında yer alan HMK 200 C ise, bu 
sınıftaki benzer modellere göre daha 
dar yapısıyla, sınırlı alanlarda etkili 
çalışma sunuyor. 

Ürün gamındaki en büyük tona-
ja sahip kısa kuyruk makine olan 

HMK 235 LC SR ise, sahip olduğu 
tasarım ile şehir içi dar alan çalışma-
larında, temel kazılarında, alt yapı iş-
lerinde ve tünel inşaatlarında avantaj 
sağlıyor.  

Bunun dışında HMK 210 W lastikli ek-
skavatör, HMK 65 ZT, HMK 140 LC, 
HMK 145 LC SR, HMK 230 LC, 
HMK 310 LC, HMK 390 LC HD, 
HMK 410 LC UHD, HMK 500 LC HD 
paletli ekskavatörler de fuarda sergi-
lendi.

K4 SERİSİ KAZICI YÜKLEYİCİLER 
DE FUARDAYDI                                      

HİDROMEK, yüksek performans su-
nan yeni K4 Serisi’ne ait; HMK 62 SS, 
HMK 62 T ve HMK 62 TC mini kazıcı 
yükleyiciler ile HMK 102 B ALPHA, 
HMK 102 S ALPHA, HMK 102 B 
SUPRA, HMK 102 S SUPRA ve yeni 
HMK 102 B ALPHA GREENTEC ka-
zıcı yükleyicileri ziyaretçilerle buluş-
turdu. 

HİDROMEK ÜRÜN HATTININ 
TAMAMI SERGİLENDİ                           

HİDROMEK ayrıca, üstün sıkıştırma 
sağlayan HMK 110 CS ve HMK 130 CS 
toprak silindirleri; hızlı çevrim döngü-
sü ile üretkenliği artıran HMK 640 WL 
ve HMK 635 WL lastikli yükleyicileri 
ve de tesviyeden kazıya, şev kesme-
den hendek açmaya ve kar küreme-
ye kadar birçok iş için tercih edilen 
HMK 600 MG ve HMK 280 MG mo-
tor greyderleri fuarda sergiledi 

SAĞLAM, GÜÇLÜ, GÜVENLİ VE GÜVENİLİR; YENİ F SERİSİ EKSKAVATÖRLERİMİZ 
TAŞ OCAKLARINA HÜKMEDİYOR. YENİ 924F, 928F VE 942F DAHA HIZLI İŞ ÇEVRİM 
SÜRELERİ, DAHA YÜKSEK ÇALIŞMA SÜRESİ VE TON BAŞINA EN DÜŞÜK MALİYETİ 
SUNACAK ŞEKİLDE GELİŞTİRİLDİ.

www.liugong-europe.com info@liugong-europe.com

FARKI 
KEŞFETMEK 
İÇİN QR KODU 
TARAYINIZ

İŞTE BU
AĞIR SİKLET PERFORMANSI

https://liugong-europe.com
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 MARUBENİ Dağıtım ve Servis 
A.Ş.’nin hem kapalı hem de açık alan-
lardaki stantlarında iş ortaklarıyla bu-
luşan Bomag, aralarında finişerler, as-
falt silindirleri ve toprak silindirlerini 
kapsayan 8 farklı ürünün yakından 
incelenmesine olanak sağladı.

FİNİŞER AİLESİNE BÜYÜK İLGİ 
VARDI                                                        

Bomag, ürün çeşitliliğindeki en yeni-

leri KOMATEK 2024’te sergiledi. Tüm 
zorlukları yola getiren Bomag BF 800 
C-3 S 600 finişer, eşsiz MAGNALIFE 
ısıtma teknolojisi, yüksek tabla ağırlığı 
ile müthiş ön sıkıştırma ve düşük yakıt 
tüketimiyle, otoyol ve havaalanı başta 
olmak üzere en büyük yol projelerinin 
yıldızı konumuna gelirken, fuarın da 
en dikkat çeken seçenekleri arasında 
yerini aldı. Bomag BF 200 C-2 S200TV 
ise markanın kompakt, güçlü ve gü-

venilir finişeri olarak dikkat çekti. 6 
tonluk düşük ağırlığı ve taşıma geniş-
liğinin avantajı sayesinde BF 200 C-2, 
her kamyona sığabilmesiyle, özellikle 
dar alanlarda pratik işlere odaklanan iş 
ortaklarına çözüm sağlıyor. 

ASFALT SİLİNDİR LİDERLİĞİNİ 
PEKİŞTİREN MODELLER                      

Asfalt silindiri sektöründeki lider kim-
liğiyle Bomag, KOMATEK 2024’te 
sergilediği iddialı yenilikleriyle bu un-
vanını pekiştirdi. Bomag’ın pnömatik 
tekerlekli silindiri BW 28 RH, etkileyici 
performansın beklendiği ve gerekli ol-
duğu her yerde gücünü göstermesiyle 
öne çıkıyor. Pnömatik tekerlekli silin-
dir, özellikle yol inşaatı olmak üzere 
şantiyelerde verimliliği ve üretkenliği 
artırmakla kalmıyor, aynı zamanda 
genel maliyet verimliliğini de artırıyor. 
Bomag asfalt silindirleri ailesinden BW 
120 AD-5, BW 161 AD-5 ve BW 202 
AD-5 de fuarındaki yerlerini aldılar. 
Sırasıyla 2.7 ton, 10 ton ve 12.1 ton 
ağırlığındaki Bomag asfalt silindirleri, 
Alman mühendislerin uzmanlığı ve ka-
litesiyle üretiliyor; Marubeni Dağıtım 
ve Servis’in kuvvetli satış ve servis ağı 
güvencesiyle kullanıcılarıyla buluşuyor. 

TOPRAK SİLİNDİRLERİNDE 
BOMAG FARKI                                       

Toprak silindirlerindeki segment lider-
liğiyle dikkat çeken Bomag, BW 213 
D-5 ve BW 216 D-5 ürünlerini KO-
MATEK 2024’te sergiledi. Tüm inşaat 
projelerinin ortak noktasını oluşturan, 
ağır yük taşıma kapasitesine sahip alt 
zeminleri oluşturmada kullanılan Bo-
mag BW 213 D-5 ve Bomag BW 216 
D-5, markanın her tür işe uyumlu tek 
tamburlu toprak silindirleri ailesinin 
merkezinde yer alıyor. Şehir içi veya 
şehir dışı yol inşaatları ve her türlü ze-
min dolgu işleri için son derece uygun 
olan Bomag toprak silindirleri, güçlü 
motorları, düşük yakıt tüketimleri ve 
kaliteli üretimlerine ek olarak, Maru-
beni Dağıtım ve Servis’in satış ve satış 
sonrası güvencesiyle kullanıcılara gü-
ven sağlıyor 

Ocak 2024 itibarıyla Türkiye temsilciliği Marubeni 
Dağıtım ve Servis A.Ş. tarafından yürütülen yol ve 
asfalt makineleri üreticisi Bomag, 29 Mayıs-1 Haziran 
2024 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde 
düzenlenen Komatek 2024’te gücü ve verimliliğiyle 
öne çıkan yeniliklerini sergiledi. 

HABERLER

BOMAG, EN İDDIALI YENİLİKLERİYLE 
KOMATEK 2024’TE GÜÇ VE VERİMLİLİĞE 
ODAKLANDI
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Zoomlion Intelligent Access Machi-
nery Co., Ltd., son yıllarda hızla geli-
şerek KHL’nin 2023 Küresel Personel 
Kaldırma Ekipmanları listesinde 7. 
sırada yer aldı. ZOOMLION’un fuar-
da sergilediği 15 personel yükseltici 
platformun 14’ü elektrikli modeller-
den oluşuyordu. 

Bunlar arasında yeni ZS1218ERT 
arazi tipi makaslı platform öne çıktı. 
Modern tasarımı benimseyen modü-
ler, hafif, çok amaçlı ve akıllı olan bu 
model; üstün arazi performansı, şan-
tiyelere güçlü uyum sağlama, kolay 
ve verimli bakım gibi özellikleriyle 
dikkat çekiyor.
 
ZOOMLION, Komatek 2024’te ürün 
gamını kurarken, yerel müşterilerin 
en çok önem verdiği, bağlantı ürün-
lerinin parçalarını da sergiledi. L68 
standart bölümü ve yepyeni elekt-
ronik kontrollü 810 serisi frekans 
dönüştürücü ve kontrolör de fuarda 
sergilendi. ZOOMLION kule vinçleri 
tarafından kullanılan yeni elektronik 
kontrol sistemi, alarm ve rüzgâr yö-
nergeçinin uzaktan açılmasını gerçek-
leştirebilen çarpışma önleme işleviyle 
akıllı güvenlik teknolojisinde önemli 
bir gelişme sağladı. Kullanıcıların, 
inşaat güvenliğini daha iyi sağlaya-
bilen mobil APP yardımıyla rüzgâr 
durumunu rahatlıkla izleyerek yöne-
tebiliyor. Fuardaki ziyaretçiler, Çin’in 
Hunan Eyaleti, Changde’de binlerce 

kilometre uzaktaki kule vinçleri 5G 
ile kullanarak ZOOMLION’un tekno-
lojik gücünü doğrudan hissettiler.

ZOOMLION’un beton makinelerin-
den; yüksek pompalama verimliliği, 
yüksek güvenilirlik ve kapsamlı inşa-
at sahalarına uyum sunan kısa bomlu 

kamyona monteli beton pompası 38 
metrelik 38X-5RZ fuarda sergilendi. 
Bomun hizmet ömrünün 8 yıl/400.000 
metreküpe ulaşarak, Avrupa standart-
larını aşabildiği belirtiliyor. Yerli mon-
taj avantajı, şasisini daha esnek hale 
getirerek Türkiye’deki müşteriler açı-
sından popüler hale getiriyor.

 ZOOMLION’UN Avrupa ve Ameri-
ka pazarlarındaki ana ürünlerinden 
ZCT1000V552.1 teleskobik paletli 
vinç, fuarda firmanın vinç grubunda 
öne çıkan modeller arasında yer aldı. 
Bu vinç, kamyon vinçlerinin yük-
sek mukavemetli bomunu ve paletli 
vinçlerin sabit alt takımı ile bir araya 
getiriyor. Cummins motor ve Kawa-
saki hidrolik pompayla güçlendirilen 
bu vincin, 100 ton kaldırma kapasi-
tesi ve 47 metrelik bomu ile rüzgâr 
enerji santral kurulumu, prefabrik ev 
inşaatı kaldırma gibi çeşitli karmaşık 
ortamlara mükemmel şekilde uyum 
sağladığı belirtiliyor.
 
Firma hafriyat grubundan altı farklı 
mini, orta ve büyük ekskavatör (aZE-
18GU, ZE75G, ZE135G, ZE215GLC, 
ZE335G ve ZE500G) ve ZS090V yük-
leyici modelini fuarda sergiledi. 

ZE215GLC’nin ana pompası, basınç 
kaybını önemli ölçüde azaltan ve ça-
lışma verimliliğini büyük ölçüde artı-
ran, 125CC akış hızıyla tasarlanmış. 
Makinenin özel olarak güçlendirilmiş 
palet makaralı şasi yapısı, zorlu çalış-
ma koşullarında dahi ürünün güveni-
lirliğini sağlıyor. 

ZE335G ve ZE500G, yakıt tüketimini 
azaltan, çalışma verimliliğini artıran 
ve bakım maliyetlerini azaltan pozitif 
akışlı hidrolik kontrol sistemini be-
nimsiyor.

Zoomlion Türkiye, İstanbul Fuar Merkezi'nde 
düzenlenen KOMATEK2024’te açık ve kapalı 
alanlardaki toplam 1.350 m²’lik stantları ile yer aldı. 
Lider ekipman üreticisi ZOOMLION, vinç grubu , 
hafriyat makineleri, personel kaldırma ekipmanları, 
beton makineleri, temel inşaat makineleri, 
endüstriyel araçlar ve yedek parçalar olmak üzere 
yedi ana kategoriden 40'dan fazla ürününü fuarda 
sergiledi.

ZOOMLION TÜRKİYE 
GENİŞ ÜRÜN GAMI İLE
KOMATEK 2024 FUARINA KATILDI

ZOOMLION ZCT1000V552.1 
Teleskopİk Paletlİ Vİnç                

ZOOMLION ZE500G Paletlİ 
Ekskavatör

ZOOMLION ZS1218ERT 
Arazİ Tİpİ Makaslı Personel                   
Yükseltici Platform
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ZOOMLION 2023 yılında, Avrupa 
pazarı için üst düzey ürünlerle yarışan 
yepyeni U serisi fore kazık makinele-
rini piyasaya sürdü. Fuarda sergilenen 
ZR255U modelinin, Euro V emisyon 
standardı ve yükseltilmiş konfigüras-
yonu ile zemin çalışmalarında düşük 
enerji tüketimi ve yüksek verime sahip 
olduğu, farklı çalışma koşullarıyla ko-
layca başa çıkabildiği vurguanıyor.

Uzaktan Kule Vinç kullanma deneyimi-
nin yanı sıra fuarda mini ekskavatör ile 
oynanan basketbol oyunu da ziyaretçi-
lerin oldukça ilgisini çekti.

Bunun yanı sıra müşterilere makinele-
rine uzaktan erişim sağlayan ZOOM-
LINK satış sonrası hizmetler mobil 
uygulaması da fuarda tanıtıldı. Kullanı-
cılar uygulama sayesinde makinelerine 
ait lokasyon, çalışma saati, yakıt tüketi-
mi gibi verilere ulaşıp, servis taleplerini 
kolayca oluşturabiliyorlar.

Fuarın son akşamı ZOOMLION müş-
terilerine özel bir gala yemeği düzen-
ledi. Özenle hazırlanmış programda 
ZOOMLION Hafriyat Grubu Genel 
Müdür Yardımcısı Daniel Zheng açılış 
konuşmasını yaparken, ZOOMLION 

Türkiye Ankara Bölge Müdürü Okan 
Gür şirket tanıtım sunumunu yaptı. 
Yeni satış anlaşmaları için imza ve pla-
ket töreni düzenlendi. Maket çekilişi 
ve canlı müzikle devam eden gecede 
davetliler keyifli vakit geçirdi.

ZOOMLION 2018 yılında Türkiye ya-
pılanmasının kurulmasından bu yana 
açılan sekiz bölge müdürlüğü, yedek 
parça depoları ve mobil servis ekibi ile 
satış servis ağını giderek genişletiyor 

ZOOMLION WA6515-8F kule vinci ZOOMLION 38X-5RZ Kamyon Üstü Beton Pompası

ZOOMLION ZR255U Fore Kazık 
Makinesi

HABERLER
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 TSM GLOBAL, pazarda temsil et-
tiği markaların yanında sahip oldu-
ğu kapsamlı satış sonrası hizmetler 
ağıyla da sektörün önemli firmaları 
arasında yer alıyor. Özellikle son dö-
nemde yaptığı yatırımlarla parça pa-
zarında da söz sahibi olan şirket, yeni 
yatırımlarıyla da göz dolduruyor. 
TSM Global Yedek Parça ve Tedarik 
Zinciri Müdürü Süreyya İnan ile yap-
tığımız söyleşide şirketin parça paza-
rında fark yaratacak yeni projelerini 
dinledik:

Süreyya Bey öncelikle sektörün de-
neyimli bir ismi olarak sizin iş haya-
tınızı kısaca dinleyebilir miyiz?
1991 yılında iş makinaları sektörüne 
sektörün yedek parça satış temsilci-
si olarak adım attım. 2,5 yıl boyunca 
farklı bir sektörde yaşadığım deneyi-

min ardından, sektöre geri döndüm ve 
1996 yılından itibaren aralıksız olarak 
sektörde devam etmekteyim. 2014 yı-
lında başlayan TSM Global serüvenim 
Yedek Parça ve Tedarik Zinciri Müdü-
rü olarak devam etmektedir.

TSM Global’de değişen süreçlerle 
birlikte bugün nasıl bir işleyiş var?
TSM Global olarak iş makinaları sek-
töründe, Sumitomo ekskavatörler ile 
birlikte, Amman silindirler ve Yan-
mar mini iş makinaları yer alıyoruz. 
Bu markalarımıza ilave olarak geçti-
ğimiz dönem itibari ile Astra ağır hiz-
met kamyonlar, Terex RT arazi tipi 
vinçler, Finlay mobil kırma – eleme 
ürünlerinin de satış ve satış sonrası 
hizmetlerine başlamış bulunmakta-
yız. Ben ve ekibim, bu ürünler için 
satış sonrası hizmetlerde önemli yer 
tutan yedek parça operasyonlarını 
yürütüyoruz. 2024 planlarımız çer-
çevesinde birçok yeni markayı bün-
yemize dahil ederken, süreçlerimizi 
de sürekli olarak daha iyi hizmet ver-
meye yönelik olarak güncelledik. Son 
olarak kendi markamız olan Sumoil 
ürünlerini bu yıl itibarıyla pazara 
sunmaya başladık. 

Yeni yağ markanızın pazara çıkış 
süreci nasıl gerçekleşti? 
Sumoil markası uzun yılların tecrü-
besi ile sektöre yeni bir soluk katmak 
amacıyla hayata geçirildi. Bu alanda 
yıllardır zaten müşterilerimize farklı 
ürünler sunuyorduk ancak TSM Glo-
bal’e ait olacak bir marka ile müşte-
rilerimizin yağ ihtiyaçlarını yeni nesil 
teknolojik ürünlerle çözümlemeyi 
hedefledik.  Bu bağlamda sektörün 
önde gelen firmalarından Total Ener-
gies şirketi ile el sıkışarak, bize özel 
yağ üretimi için çalışmalara başlandı. 
2024 yılı itibari ile de Sumoil marka 
yağlarımızı pazara sunmaya başladık.

Sumoil kapsamında hangi ürünler 
yer alıyor?
Motor yağı olarak Stage 5 regülasyon 
öncesi motorları için CI4 ve Stage 5 
kapsamındaki motorlar içinde CK4 
motor yağımız ile ihtiyaçları karşılı-
yoruz. İki tip motor emisyon seviye-
sindeki makineler henüz çalışmaya 
devam ettiği için iki çeşit motor yağı-
nı pazara sunmaya devam ediyoruz. 

Hidrolik yağ serimizde de kullanım 
şartları ve ihtiyaçlara göre yüksek vis-
koziteli ve standart tipi yağ seçenek-
lerimiz mevcuttur.

Dişli grubu ve şanzımanlar içinde 
GL-5 sınıfı 80W90 tipi yağımızı müş-
terilerimize sunmaktayız.

“Sumoil Marka 
yağlarımız; Amerika, 

Avrupa ve Japonya’daki 
makina imalatçıların 

kabul gördüğü 
kalite standartlarını 
karşılamaktadır.”

Yeni yağ markanızla müşterilerini-
ze neler vadediyorsunuz? 
Sumoil marka yağlarımız yüksek 
standartlara göre üretilmiştir. Bu 
kapsamda makinaların aşınmalarına 
karşı daha fazla dayanım göstermesi 
hedeflenmiştir. Ayrıca vereceğimiz 
başka bir hizmetle, sahadan toplaya-
cağımız yağ örneklerini, son teknoloji 
laboratuvarlarda detaylı analiz ettirip, 
raporlar hazırlayacağız. Sonrasında 
olası risklere karşı müşterilerimizi 
önceden tebdir almalarını konusunda 
bilgilendirmiş olacağız.

TSM Global satış sonrası hizmetler 
kapsamındaki diğer yenilikleriniz 
nelerdir?
TSM Global olarak pazara bizim 
sunduğumuz ürünler haricinde, sek-
tördeki tüm farklı markalara hizmet 
verebilecek bir yedek parça marka 
yapılanması içerisindeyiz. Özellikle 
yürüyüş takımı temini konusunda 
önemli adımlar attık. 2023 yılında 
bünyemize, iki farklı yürüyüş takım 
markasının temsilciğiliğini aldık.  

Kore menşeili CF marka yürüş takım-
ları ile madencilik sektöründe çalışan 
yüksek tonajlı makinalara hizmet 
vermeyi hedefliyoruz. Ürülerimizin 
aşınmaya karşı dayanıklı olması müş-
terilemizin CF ürünlerini tercih etme 
sebebi olmaktadır. 

Yürüyüş takımı olarak sektöre hiz-
met verdiğimiz diğer markamız ise 
VemaTrack markasıdır. VemaTrack, 
Hollanda merkezli ve 3. neslin yö-
netimde olduğu güçlü ve köklü bir 
Avrupa şirketidir. VemaTrack ürün-
lerimiz, yüksek performanslı ve aynı 
zaman da ekonomik ürünlerdir. İşle-
rini en zorlu koşullarda ve aşındırıcı 
ortamlarda yapmak zorunda olan iş 

“YENİLİKÇİ HİZMETLERİMİZLE
SEKTÖRE DEĞER KATIYORUZ”

TSM GLOBAL YEDEK PARÇA VE TEDARİK ZİNCİRİ MÜDÜRÜ 
SÜREYYA İNAN

TSM Global, Türkiye iş makinaları yedek parça 
pazarındaki etkisini yeni distribütörlükler ve 
yeni ürünlerle daha da güçlendiriyor. Şirket, iş ve 
istif makinaları için geliştirdiği Sumoil markalı 
endüstriyel yağlar ile yıla önemli bir başlangıç 
yapmasının ardından, dünyanın önemli yürüyüş 
takımı üreticilerinden VemaTrack ile de exclusive 
distribütörlük anlaşması yaptı. 

     Süreyya İNAN
TSM Global Yedek Parça ve Tedarik Zinciri Müdürü

RÖPORTAJ
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makineleri kullanıcıları, VemaTrack 
marka yürüyüş takımı parçalarını gü-
venle kullanabilirler. 

VemaTrack, 60 yılı aşkın bilgi ve de-
neyimi ile kaliteli hizmet sunarak ve 
çözüm üreterek yolculuğuna devam 
etmektedir. Bu nedenle makine kul-
lanıcılarının karşılaştığı tüm sorunları 
göz önünde bulundurarak ürünlerini 
geliştirip, kalite çıtasını yükseltmek-
tedir. VemaTrack yürüyüş takımı 
parçalarının saha testleri sonrasında 
son derece güvenilir olduğu ve yük-
sek kaliteyi uygun bir fiyata sunduğu 
sonucuna varabiliriz

Vema Track, her marka ekskavatör, 
dozer, buldozer ve delici makinaları 
için yürüyüş takımı malzemeleri suna-
bilmektedir. Müşterilerimiz, bu ürün-
lerimizi geniş bayi ağımızdan ve satış 
noktalarımızdan temin edebilmektedir.  

Güçlü stok yapımız ve stoktan teslim 
politikamızla, tüm müşterilerimize en 
hızlı ve ekonomik çözümler sunmaya 
devam etmekteyiz.

Pazara sunduğunuz yürüyüş ta-
kımları neleri kapsıyor ve hangi 
makinelerde kullanılıyor? 
Palet, makara ve cer gibi alt takıma 
dair her ekipmanı sunabiliyoruz. 
Ürünlerimiz ekskavatör, dozer ve 
bazı özel platform ürünlerinde kul-
lanılıyor. Metalik yürüyüşü olan her 
makinede kullanılabilen bu marka-
mızla, yakın zamanda kauçuk palet-
ler gibi ürünlerle, büyüme trendinde 
olan mini makine pazarına da hizmet 
vermeyi planlıyoruz. Mini makina 

müşterilerimize hem premium hem 
de ekonomik yürüyüş takımları sunar 
hale geleceğiz. 

“%93 oranında stoktan 
teslim oranını sağlamış 

bir firma olarak, 
rekabetçi fiyatlarla 

seçeneklerimiz artıyor”

TSM Global olarak müşterilerinize 
yedek parça hizmetlerinde sağla-
dığınız ayrıcalıklar nelerdir?
İyi bir bilgi birikimine ve deneyimli 
bir ekibe sahibiz. Bununla birlikte bir 
ürünün satılabilir olmasını sağlayan 
şartları iyi okumak ve ürün fiyatlarını 
piyasanın belirlediğini bilmek gere-
kiyor. Tedarikçilerimizden aldığımız 
fiyatları doğru konumluyor, müşteri 
beklentilerini karşılıyoruz. 

Piyasada ciddi bir rekabet söz konu-
su. Buda bizi her zaman aktif olma-
ya motive ediyor. Böylesi deneyimli 
ekibimizi, pazar fiyatına uygun ürün 
temini ile konumlandırdığımızda 

başarı çıtamızı yukarı kaldırdığımızı 
görüyoruz. Tedarikçilerimizle sürek-
li görüşerek, stoklarımızı rekabetçi 
maliyetlerle iyileştiriyoruz. Bugün % 
93 oranında stoktan teslim oranını 
sağlamış bir firma olarak, rekabetçi 
fiyatlarla seçeneklerimizi artırmaya 
devam ediyoruz. 

“Makinayı 
durdurabilecek 

arızalarda 2 gün 
içerisinde Sumitomo’nun 

depolarından da 
ürün getirtebiliriz”

Müşterilerinize ortalama ne kadar-
lık teslimat sürelerinde ürünlerinizi 
sunuyorsunuz? 
Sumitomo’nun farklı ülkelerdeki ye-
dek parça depolarından ürünler ge-
tiriyoruz. Özellikle son yıllarda yük-
sek stok teslimat yüzdesi ile teslimat 
süresi konusunda müşterilerimizin 
memnuniyetini sağladık. Bununla 
beraber makinayı durdurabilecek 
herhangi bir arıza durumunda, 2 gün 
içerisinde Sumitomo’nun depoların-
danda ürün getirebiliyoruz.

Motor ve motor parçaları stokların-
da nasıl bir kapasiteye sahipsiniz?
Sumitomo ürünlerinde sektörde ol-
dukça yaygın kullanımı bulunan Ja-
pon Isuzu motorlar kullanılıyor. Sek-
törde birçok markaya ilk montaj ürün 
veren Isuzu, ciddi bir parça pazarı 
oluşturmaktadır. Bu pazar gerçek-
leri çerçevesinde TSM Global olarak 
Sumitomo ile yaptığımız işbirliği ile 
güçlü bir Isuzu motor ve motor par-
çaları arz edicisi konumuna ulaştık. 

Özellikle 2016 yılından günümüze 
motor pazarında açık ara önde oldu-
ğumuzu belirtebiliriz. Isuzu motor 
revizyon parçalarında konusunda da 
önde gelen tedarikçilerden biri ko-
numundayız. Kendi bayilerimiz üze-
rinden müşterilerimize ulaşırken, öte 
yandan ihtiyaç duyan farklı marka 
müşterilere de ürün sunabiliyoruz 

RÖPORTAJ
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“Volvo CE olarak 
bu dönüşümü 

yönlendirmede öncü 
bir rol üstleniyoruz”

Forum Makina olarak basın lansma-
nına katıldığımız etkinlik, etkileyici 
bir makine gösterisiyle başladı. Di-
zel, yenilenebilir biyolojik yakıt ve 
elektrikle çalışan sayısız yeni makine, 
alanda oluşturulan gerçek çalışma 
koşullarında hünerlerini sergiledi.

Makine gösterisinin ardından düzen-
lenen basın toplantısında konuşan 
Volvo CE Başkanı Melker Jernberg 
şunları söyledi:

“Bu hızlı değişim sürecinde küresel 

toplumun, inşaat sektörünün daha 
güvenli, daha akıllı ve daha sürdü-
rülebilir çözümlerle toplumsal zor-
luklarla başa çıkmasına ve üstesinden 
gelmesine ihtiyacı var. Bu nedenle 
Volvo CE olarak bu dönüşümü yön-
lendirmede öncü bir rol üstleniyoruz, 
sınırları doğru yönde zorlamak için 
tüm değer zincirine yatırım yapı-
yoruz ve ortaklık kuruyoruz. Volvo 
Days’de, sektörümüzü ileriye taşımak 
için müşterilerimizle birlikte çalışa-
rak bu zorluklara şimdiye kadarki en 
iddialı yanıtımızı sergiliyoruz.”

Türkiye’nin de içinde bulunduğu 
Uluslararası Satış Bölgesi Başkanı 
Joakim Arndorw, şunları söyledi: 
“Elektrikli çözümlerimizin yanı sıra 
bu yeni seriler, Volvo CE’nin hem 
düzenlenmiş hem de daha az düzen-
lenmiş pazarlardaki müşterilerimizin 
farklı ihtiyaçlarına cevap vermek için 

iyi donanımlı olduğunu kanıtlıyor ve 
2040 yılına kadar net sıfır sera gazı 
emisyonu hedefimize yaklaşırken 
tüm tekliflerimizde anlamlı yenilikler 
uygulama gücümüzden yararlanıyor.”

Toplantıda konuşan Avrupa Satış 
Bölgesi Başkanı Carl Slotte, “Vol-
vo Days, 2019’daki ilk ticari lans-
manımızdan bugün sunduğumuz 
ve akıllı dijital araç yelpazemizle 
güçlendirilen geniş elektrikli maki-
ne ve şarj çözümleri serisine kadar 
elektromobilite yolculuğumuzda ne 
kadar ilerlediğimizi gösteriyor. Orta 
ve ağır segment makinelerin elektri-
fikasyonuna yönelik attığımız adım-
lar, dünya çapında toplumlar düşük 
karbonlu bir geleceğe geçerken daha 
fazla müşterinin operasyonlarını kar-
bondan arındırmasının ve yeni iş fır-
satları yakalamasının yolunu açıyor” 
ifadelerini kullandı.

 GEÇMİŞİ 1958’E kadar uzanan 
Volvo Days etkinlikleri, 1976’dan bu 
yana firmanın kuruluş adresi de olan 
İsveç Eskilstuna’daki genel merkezin-
de gerçekleştiriliyor. Ziyaretçiler bu 
etkinlikte sadece son model Volvo 
makinelere ve yeni teknolojilere şahit 
olmakla kalmıyor, onları kullanıyor 
ve geliştiren insanlarla tanışarak bire-
bir bilgi alabiliyorlar.

Kalite ve güvenlik konularındaki has-
sasiyetiyle, pazarda güçlü bir imaja 
sahip olan Volvo CE, çevresel etkiler 
kapsamındaki çalışmalarıyla da dik-
kat çekiyor. İş makineleri sektörünün 
sürdürülebilir değişimine liderlik 
eden firma, Volvo Days 2024’te kul-
lanıcılara avantajlar sağlayan birçok 
yeni ürün ve hizmetlerinin yanı sıra 
çok sayıda yeni elektrikli modelini de 
ilk kez sergiledi.

HABERLER

      Melker JERNBERG / Volvo CE Başkanı      Joakim ARNDOR / Uluslararası Satış Bölge Bşk.       Carl SLOTT/ Avrupa Satış Bölgesi Başkanı

Volvo İş Makinaları (Volvo CE), haziran 
ayında İsveç’te düzenlediği Volvo Days 2024 
etkinliğinde, dünyanın birçok ülkesinden gelen 
binlerce ziyaretçisini ağırladı. Gelmiş geçmiş en 
büyük yeni ürün tanıtım etkinliklerinden biri olan 
Volvo Days'te, firmanın 2040 yılına kadar fosil 
yakıtlardan arınma vizyonu ve bu hedefe ulaşmak 
için izledikleri yol açıkça ortaya konuldu. 

VOLVO DAYS 2024’TE 
YENİ ÜRÜN BOMBARDIMANI
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Bu yılki Volvo Days’de en önemli 
değişikliklerden biri, toplu hale ge-
tirilmiş ürün ve hizmet sergisinden, 
karbonsuzlaştırma yolculuklarının 
her aşamasında müşteri ihtiyaçlarına 
göre uyarlanmış toplam çözüm istas-
yonlarına geçiş oldu. Bu istasyonlar, 
müşterilerin yeni zorluklarla ve fırsat-
larla başa çıkabilmeleri için gereksi-
nim duydukları destekleri sağlamayı 
amaçlıyor.

Etkinlikteki bir diğer yeni odak nok-
tası ise konut ve kamu hizmetlerin-
den, taş ocaklarına kadar, inşaat 
segmentindeki müşterilerin, Volvo 
çözümlerinin kendi özel uygulama-
larında mümkün olan en yüksek 
performansı sunmak üzere bütünsel 
olarak nasıl kullanılabileceğini göre-
bilmeleri oldu.

YENİ NESİL VOLVO 
EKSKAVATÖRLER ÜRETKENLİĞİ 
ARTIRIYOR                                            

Volvo CE’nin farklı müşteri ihtiyaç-
larını karşılamak üzere, çok yönlü 
teknoloji yaklaşımına uygun olarak 
tasarlanan yeni ekskavatör serisinde 
şu an için EC500, EC400 ve EC230 
modelleri pazara sunuluyor. Bunu 
EC210 ve ECR145 modelleri takip 
edecek ve zaman içerisinde diğer 
modellerin de eklenmesiyle geçiş ta-
mamlanacak. 

Avrupa ile aynı zamanda Türkiye’de 
de pazara sunulan yeni nesil Volvo 
ekskavatörler, yeni bir elektro-hid-
rolik sistemde akıllı teknoloji ve 

geliştirilmiş insan makine arayüzü 
(HMI) ile donatılmış. Yeni serinin 
daha yüksek yakıt verimliliği, üret-
kenlik ve güvenliğin yanı sıra daha 
düşük toplam sahip olma maliyeti 
sağladığı belirtiliyor.

Yeni elektro-hidrolik sistemin arka-
sındaki akıllı teknoloji, sensörlerin 
operatör hareketlerini izlemesini ve 
gelişmiş ana kontrol valfini kontrol 
etmek için sinyaller göndermesini 
sağlıyor. Böylece makinenin bom, 
kepçe ve diğer ataşmanlarının düz-
gün ve hassas kontrolünün yanı sıra 
daha doğru kazma ve yükleme ope-
rasyonu sağlanıyor.

Lüks bir otomobili aratmayan ve 
anahtarsız motor çalıştırma özelliğine 
sahip yeni operatör kabini, eşyaları 
saklamak için bir soğutma kutusu ve 
cep telefonlarını şarj etmek, müzik 
çalmak ve yerinde iletişime yardımcı 

olmak için USB ve Bluetooth bağlan-
tıları ile daha da fazla alan ve konfor 
sağlıyor.

Engel tanıma özellikli Volvo Smart 
View, kamera ve yeni radar algılama 
sistemi sayesinde operatörlere maki-
nenin çevresini 360° görme olanağı 
sağlıyor. Derin öğrenme teknoloji-
sinden yararlanan özellik, yakınlarda 
veya hatta uzaktaki nesneleri veya in-
sanları algılandığında operatörü uya-
rıyor.

3 YENİ ELEKTRİKLİ MODELLE 
ENERJİDE YÜZDE 65, BAKIMDA 
YÜZDE 30 MALİYET AVANTAJI      

Şirket olarak çevreye olan olumsuz 
etkilerinin yüzde 90’ının, makinele-
rin kullanımından kaynaklandığını 
tespit eden Volvo CE, 2040 yılına ka-
dar makinelerinde fosil yakıt kullanı-
mını sonlandırmayı hedefliyor. 

Firma bu kapsamdaki Ar-Ge çalışma-
larını 3 ayrı koldan sürdürüyor: Akü-
lü elektrikli makineler, hidrojen yakıt 
hücreli makineler ve yenilenebilir bi-
yolojik yakıtlı makineler. Bu kapsam-
da tüm makine çeşitlerini kapsayan 
tek bir enerji çözümün henüz müm-
kün olmadığı belirtiliyor.

Volvo CE daha önce 23 tonluk EC230 
elektrikli ekskavatör ve kablolu elekt-
rikli EW240 MH lastikli ekskavatör 
gibi elektrikli çözümlerini pazara 
sunmuştu. Volvo Days 2024’te bun-
lara Volvo’nun elektrikli lastikli eks-
kavatörlerinin ilki olan EWR150 Ele-
ctric ve 2024’ün sonlarından itibaren 
belirli pazarlarda, sınırlı hacimlerde 
kademeli olarak piyasaya sürülmesi 
planlanan L90 Electric ve L120 Elect-
ric lastikli yükleyiciler ekledi.

Boyutları 15-20 ton arasında değişen 
bu elektrikli çözümlerle Volvo CE, 
hizmet kapsamını yeni segmentlere 
genişletiyor. Bununla birlikte egzoz 
dumanı olmaması ve daha sessiz ça-
lışma sayesinde, müşterilerin düşük 
karbonlu bölgelerde, gürültüye du-
yarlı alanlarda ve kapalı mekanlarda 
ekstra havalandırma sistemlerine ih-
tiyaç duymadan, standart çalışma sa-
atleri dışında dahi çalışmasına olanak 
sağlıyor. 

Bu makinelerin enerji maliyeti açısın-
dan ortalama yüzde 65, bakım mali-
yeti açısından ise ortalama yüzde 30 
daha ekonomik olduğu, ayrıca dizel 
muadillerinden daha iyi olmasa da 
aynı performansı sağladığı vurgula-
nıyor. Bu makineleri kullanan ope-
ratörlerin daha az gürültü, titreşim 
ve ısı nedeniyle daha keyifli çalışma 
koşulları, daha az yorgunluk ve daha 
kolay iletişim kurma olanağı elde et-
tikleri belirtiliyor.

6 ton kaldırma kapasitesine sahip 
olan ve piyasaya sürülen ilk model 
olan 20 tonluk L120 Electric, uygu-
lamaya ve ortama bağlı olarak tek bir 
şarjla yaklaşık 5-9 saatlik bir tam gün 
çalışabiliyor. Açılması gerektiğinde, 
180 kW DC hızlı şarj cihazı veya Vol-
vo’nun PU500 mobil güç ünitesi ile 
bir saat 40 dakikada, gece şarjına uy-
gun 40 kW DC taşınabilir şarj ciha-

zıyla 7 saatte yüzde 10-100 arasında 
şarj edilebiliyor.

L120 Electric, 2024’ün 4. çeyreğin-
den itibaren Avrupa, Türkiye’nin 
içinde bulunduğu Uluslararası Bölge, 
Hindistan, Asya, Latin Amerika ve 
Kuzey Amerika’daki belirli pazarlarda 
kullanıma sunulacak.

Sınıfındaki ilk elektrikli tekerlekli 
yükleyici olan 15 tonluk L90 Electric, 
tek şarjla çoğu orta hizmet uygula-
masında yaklaşık 4-5 saat, daha ha-
fif uygulamalarda ise tam bir iş günü 
boyunca çalışabiliyor. Büyük kardeşi 
L120 Electric gibi L90 Electric’teki 
elektrikli tahrik motoru, yavaşlarken 
jeneratör görevi görerek enerjiyi geri 
kazanıyor ve daha uzun bir çalışma 
süresi ve fren ömrü sağlıyor.

150kW DC hızlı şarj cihazı veya 
PU500 mobil güç ünitesi kullanarak 

yaklaşık 70 dakikada yüzde 0-100 
şarj edilebilirken, AC yerleşik kablo-
su ile gece şarjı 6-7 saatte tamamla-
nıyor. 

L90 Electric, 2025 yılında Avrupa’da-
ki belirli pazarlarda satışa sunulacak.
Volvo CE’nin ilk elektrikli kısa kuy-
ruklu tekerlekli ekskavatörü olan 15 
tonluk EWR150 Electric, kısa kuyruk 
salınımı ile şehir içi kullanım ve dar 
alanlar için ideal bir çözüm olarak 
gösteriliyor. Bu makine 2025’in or-
tasından itibaren Almanya, Fransa, 
İsveç, Norveç ve Hollanda’daki belirli 
müşterilere sunulacak.

MAKİNELERİ YERİNDE ŞARJ 
EDECEK SİSTEMLER DE 
GELİŞTİRİLİYOR                                    

Volvo CE, elektrikli makinelere geçi-
şin kolaylaşması ve hızlanması adına, 
yerinde şarj sistemleri kapsamındaki 

HABERLER

İZ
LE

MEK İÇİN TIK
LAYIN

https://www.youtube.com/watch?v=BJBrOIggvOc
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çalışmalarını da aralıksız sürdürüyor. 
Firma, elektrik şebekesinin zayıf veya 
hiç olmadığı şantiyelerdeki kompakt 
elektrikli makinelerin ve şantiyedeki 
diğer elektrikli araçların şarj edilebil-
mesini sağlayan 40 kWh gücündeki 
PU40 mobil güç ünitesini Volvo Days 
2024’te uygulamalı olarak tanıttı. 

Elektromobilite dönüşümünün müş-
teriler açısından kolaylaşmasını he-
defleyen Volvo CE, diğer markalarla 
ortak bir zemin oluşturmak üzere 
kendi 48V DC güç kaynağı protoko-
lünü internet sitesinde yayınladı. Zira 
bu sınıftaki makineler için ortak bir 
protokol henüz bulunmuyor. 

Volvo geçtiğimiz ocak ayında, EC230 
Electric gibi orta ölçekli makinelerin 
şarj edilmesini sağlayan, 330-400 
kWh gücündeki PU500 mobil şarj 
ünitesini tanıtmıştı. 

Volvo CE’nin güvenilir bir elektrik 
ekosistemini güvence altına alma-

ya olan bağlılığını gösteren bir diğer 
özellik de, müşterilerin şarj sürecini 
daha verimli bir şekilde yönetmeleri-
ne yardımcı olmak üzere geliştirilen 
yeni My Equipment dijital uygulama-
sı oldu.

MADENCİLER İÇİN YENİ KAYA 
KAMYONLARI                                        

Volvo CE, taş ocakçılığı ve hafif ma-
dencilik müşterileri için geliştirdiği 
R60 ve R70 kaya kamyonlarını ilk kez 
Volvo Days 2024’te tanıttı. 95 tonluk 
büyük kardeşi R100’de olduğu gibi, 
hem 55 ton yük taşıma kapasitesine 
sahip R60 hem de 65 ton taşıma ka-
pasitesine sahip R70 sabit dorseli kaya 
kamyonları, toplam sahip olma mali-
yetini düşürmenin yanı sıra yepyeni 
konfor ve güvenlik özellikleriyle do-
natıldı. R60 36.04 m3 gövde hacmine 
sahipken, R70 42.4 m3 sunuyor.

R60 ve R70’in, verimli bir maden iş-
letmesi için Volvo EC950F paletli ek-

skavatör ve L350H lastikli yükleyici 
yükleme yetenekleriyle iyi bir şekilde 
eşleştiği belirtiliyor. 

Volvo Days’deki sürprizler arasında, 
Volvo CE’nin belden kırmalı kamyon 
endüstri öncüsü olarak zengin mira-
sına dayanan yeni A40 da yer aldı. 
Yepyeni bir tasarıma ve operatör ka-
binine sahip olan yeni belden kırmalı 
kamyon serisi 2025’ten itibaren paza-
ra sunulacak.

Müşterilerine sürdürülebilir ve daha 
verimli çözümler sunmaya odakla-
nan Volvo CE, etkinlikte yeni diji-
tal çözümlerini de tanıttı. Yeni nesil 
CareTrack telematik sistemiyle müş-
terilere çok daha kapsamlı ve operas-
yonu iyileştirmeye yönelik raporlar 
sunulabiliyor. Gelişmiş simülasyon 
sistemlerini kullanan Volvo CE uz-
manları, en verimli şantiye ve maki-
ne konfigürasyonlarını oluşturmak 
üzere, isteğe bağlı olarak müşterilere 
profesyonel danışmanlık hizmetleri 
de sağlıyor 

HABERLER

https://www.bobcat.com
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

29 ÇÖZÜM MAKİNA Carraro, Yanmar, Subaru, C.E.E.I., Zob, Kintowe, Orlaco 0212 482 78 18 www.cozum-makina.com •
30 ÇUKUROVA ZİRAAT Çukurova 0216 625 15 00 www.cukurovaziraat.com.tr • • • • • •
31 DAS OTOMOTİV Terex, Genie, Cimolai, Bronto, Manitex, Ormig 0216 456 57 05 www.dasoto.com.tr • • • •
32 DELKOM GRUP Delkom 0312 354 13 84 www.delkom.com.tr •
33 DEVRAN KEPÇE Devran 0212 278 47 63 - •
34 ELS LIFT Els 0224 241 30 90 www.elslift.com •
35 EMSAMAK Junjin, P&V, Bulroc, Vibro, Fadroma 444 24 49 www.emsamak.com • • •

36 ENKA PAZARLAMA
Hitachi, Kawasaki, Bell, Tadano, Dynapac,CT Power, 
Mitsubishi, FPT TCM, Tailift, Palfinger,HBM Nobas,Hitachi 
Sumitomo,Xilin,Tana

0216 446 64 64 www.enka.com.tr • • • • • • • •

37 ERKE GROUP PTC, IHC, Sem, Leffer, Saici, Locatelli, Fuwa, Faresin, 
Grindex, Toyo, Compair 0212 360 35 35 www.erkegroup.com • • • • • • •

38 ERKOM Everdigm, Mine Master, GHH, Famur, Hazemag, Turbosol, 
Rotair, Sunward, Shantui 0312 354 93 00 www.erkom.com.tr • • • • •

39 ESSA GRUP Parker Plant, Power Curbers, Roadtec, Power Pavers 0312 386 09 20 www.parkerturkiye.com •
40 FORD Ford 444 36 73 www.ford.com.tr •
41 FORMAK Formak, Baoli 0216 452 68 60 www.formakforklift.com • •
42 FORSEN MAKİNA Sennebogen, Jenz, Backhus, Ardelt, Kröger, PDI 0212 393 24 00 www.forsen.com.tr • •
42 GALEN GROUP Galen, Metalon 0312 815 46 94 www.galengroup.com.tr  • • •

44 GAMA Zoomlion, Lonking, Mustang,PrimeTech, Manitex 
Liftking, EP 0312 248 42 00 www.gama.com.tr • • •

45 GOODYEAR Goodyear 0212 329 50 50 www.goodyear.com.tr •
46 GÖKER Gomaco, Fiori, Betonwash, 0312 267 09 94 www.goker.com.tr • •
47 GÜRİŞ ENDÜSTRİ Güriş, Furukawa, Schwing, Soilmec, Merlo 0216 305 05 57 www.gurisendustri.com • • • •
48 HAMAMCIOĞLU Ingersoll Rand, Doosan 0216 394 32 10 www.hamamcioglu.com • • • •
49 HASEL İSTİF MAK. Linde, Combilift, Kobelco 0850 550 0 444 www.hasel.com • • • • •
50 HASEL İŞ MAK. Hyundai, Bobcat 0850 260 04 04 www.hasel-hyundai.com • •
51 HİDROKON Hidrokon 0332 444 88 11 www.hidrokon.com •
52 HİDROMEK Hidromek 444 64 65 www.hidromek.com.tr • • •
53 HYTSU Hytsu 0232 877 00 44 www.hytsuforklift.com.tr • • •
54 IMER-L&T Imer-L&T 0382 266 23 00 www.imer-lt.com.tr •

55 İLKERLER Allison Transmission, Omega, Federal Power, CVS Ferrari, 
Stanadyne, Delphi 0212 576 80 80 www.ilkerler.com • • • •

56 İNAN MAKİNA MTB 0212 549 25 00 www.mtbbreakers.com • • • •

SEKTÖR REHBERİ
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

1 ABDÜLKADİR ÖZCAN Petlas, Starmaxx, Toyo Tires, Maxxis, Hankook 0312 309 30 30 www.abdulkadirozcan.com.tr • •

2 ACARLAR MAKİNE Haulotte Group, Omme Lift, Ruthmann, Unic Crane, 
Teupen 0216 581 49 49 www.acarlarmakine.com • •

3 ACR PLATFORM Rent Rise 0216 970 50 70 www.rentrise.com.tr • • •
4 ADV MAKİNE FM Gru S.R.L. 0216 580 86 12 www.advmakine.com.tr •
5 AKEM GROUP Raimondi Cranes, Maber 0216 361 13 52 www.akemgroup.com • •
6 AKM İŞ MAKİNALARI EIK Engineering, Prime Tech, Petzolato, Foeck, Cleanfix 0216 518 03 00 www.akmismakinalari.com •
7 ALFATEK Sandvik, Schwing Stetter, Rammer, Soosan 0216 660 09 00 www.alfatekturk.com •
8 ALİMAR Mitsubishi, Euro Energy 0312 384 15 80 www.alimar.com.tr • •
9 ALTA VİNÇ Tornello Gru 0216 456 30 38 www.altavinc.com •

10 ANSAN HİDROLİK Ansan 0262 341 45 30 www.ansanhidrolik.com.tr • •
11 ARLİFT Skyjack, Niftylift, Dalian 0212 671 19 21 www.arlift.com • • • •
12 ARSER Still �0216 420 23 35 www.still-arser.com.tr • • • • •

13 ASCENDUM MAKİNA
Volvo İş Makinaları, SDLG iş makinaları,TEREX bekoloder 
ve kaya kamyonları, Metso mobil kırıcı ve eleme 
makinaları, Sany paletli vinç ve forekazık makinaları

0216 581 80 00 www.ascendum.com.tr • • • •

14 ASKO GLOB ALL 
İŞ MAKİNALARI Develon, Rubble Master 444 27 67 www.askogloball.com • • • •

15 ASKO GLOB ALL 
İSTİF MAKİNALARI Doosan, Mitsubishi 444 27 67 www.askogloball.com • • •

16 ATLAS COPCO Atlas Copco 0216 581 05 81 www.atlascopco.com.tr • • • •
17 AYTUĞLU DİZEL FP Diesel, Cummins, PAI Industries, Pro Power Product 0216 410 80 52 www.aytuglu.com •
18 BEMTAŞ KULE VİNÇ Soima, The Böcker 0216 494 55 27 www.kulevinc.com • • •
19 BETONSTAR Betonstar 0232 868 56 00 www.betonstar.com • •

20 BORUSAN MAKİNA ve 
GÜÇ SİSTEMLERİ 

Cat, Metso, Genie, Mantsinen, CDE, SEM, Exxon Mobil 
ve MaK 444 12 28 www.bmgs.com.tr • • • • • • • • •

21 BOSKAR Caterpillar, Tennant, Baumann 0216 417 81 89 www.boskar.com.tr • •
22 BRİSA Bridgestone, Lassa, Otopratik 0212 385 84 50 www.brisa.com.tr •
23 CERMAK Takeuchi 0212 671 57 44 www.takeuchi.com.tr • • •
24 CEYLİFT Ceylift 0322 394 39 00 www.ceylift.com •
25 CEYTECH Ceytech 0322 394 39 00 www.cey-tech.com •
26 CEYTREYLER Ceytreyler 0322 394 39 00 www.ceytreyler.com •
27 ÇELİKBİLEK MAKİNE Bestlift, Kito, Lifter, Airpes, 0212 222 01 56 www.celikbilekmak.com.tr • •
28 ÇESAN Çesan 0312 267 05 00 www.cesanas.com • •  
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

86 PARÇACI  
İŞ MAKİNALARI

Koi Hydraulics, BASS Spare Parts, Wisdom Spare Parts, 
Komatsu 0216 481 8888 www.parcaci.com.tr •

87 PENA MADEN Normet, Schopf, TM, Betek, DSI, Mitsubishi, Protan, 
MineArc, Nokian, Nordic Lights, Enelex 0312 443 00 70 www.penamaden.com • • •

88 Pİ MAKİNA Pi Makina 0312 484 08 00 www.pimakina.com.tr • • • •
89 PUTZMEISTER Putzmeister 0282 735 10 00 www.putzmeister.com.tr • • • •
90 QUICKLIFT Yale 0216 290 28 28 www.yaleturkiye.com • •
91 REKARMA Avant, Leguan, JMG, Dynaset, Ron, Mahr, Rekarm 0216 593 09 42 www.rekarma.com.tr • • • • • •
92 RENAULT Renault 0216 524 10 00 www.renault-trucks.com.tr • •
93 TIRSAN Tırsan, Kässbohrer 0216 564 02 00 www.tirsan.com.tr • • •
94 SANDVIK Sandvik 0216 453 07 00 www.sandvik.coromant.com •
95 SCANIA Scania 0262 676 90 90 www.scania.com.tr • • •
96 SITECH Trimble 0216 250 00 01 www.SITECH-eurasia.com •
97 SİF İŞ MAKİNALARI Jcb, Powerscreen, Rubble Master, Vibromax 0216 352 00 00 www.sif-jcb.com.tr • • •
98 SİLVAN SANAYİ Silvan 0216 399 15 55 www.silvansanayi.com •
99 SOLİDEAL Solideal 0216 489 15 00 www.solideal.com.tr • • •

100 TEKNİKA Clark 0212 250 25 50 www.teknikatas.com.tr • • • • • •
101 TEKNOMAK Ammann, Teknomak 0312 815 14 69 www.teknomak.com.tr • • • •
102 TERA MÜMESSİLLİK Jaso, Goian 0216 508 18 00 www.teramak.com.tr • •
103 TGM KULE VİNÇ Tgm 0380 553 74 14 www.tgmkulevinc.com • • •

104 TOYOTA İSTİF 
MAKİNALARI Toyota 0216 590 06 06 www.toyota-forklifts.com.tr • •

105 TSM GLOBAL Sumitomo, Hyster, Ammann, Yanmar, Fuchs, Iteco, Mafi, 
Carer, Mtg 0216 560 20 20 www.tsmglobal.com.tr • • • • •

106 TÜNELMAK Tünelmak 0216 561 09 90 www.tunelmak.com.tr • • • •
107 TÜRK TRAKTÖR Case, New Holland 0312 233 33 33 www.turktraktor.com.tr • • • •

108 UYGUNLAR 
DIŞ TİCARET Liugong, Dressta 0216 425 88 68 www.uygunlar.com • • • • •

109 UZMANLAR 
PLATFORM Uzmanlar 0216 582 00 40 www.uzmanlarplatform.com •

110 UP MAKİNE ELS, Palazzani, Mighty Crane, ATN, France Elévateur, 
Faraone 0224 241 30 90 www.upmakine.com • • •

111 VOLVO PENTA Volvo 0216 655 75 00 www.volvopenta.com •
112 WACKER NEUSON Wacker Neuson 0216 574 04 74 www.wackerneuson.com.tr • • •
113 WIRTGEN ANKARA Wirtgen, Vögele, Hamm, Kleeman 0312 485 39 39 www.wirtgen-group.com/ankara • • •
114 ZOOMLION TÜRKİYE Zoomlion 444 1 157 www.zoomlion.com.tr • • •
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FİRMA ADI MARKALAR TELEFON İNTERNET ADRESİ FAALİYET ALANI

57 İŞMAKTAŞ 
MAKİNA İMALAT Genie Teleskopik Handler, Hammer srl, Bigleopart,Mozelt 0216 518 03 00 www.ismaktas.com • • •

58 JUNGHEINRICH Jungheinrich 444 58 64 www.jungheinrich.com.tr • •
59 KALE MAKİNA Kubota, Gehl, Avant, Merlo, Thwaites, JLG 0216 593 93 00 www.kalemakina.com.tr • • •
60 KARUN GRUP Manitowoc, Bauer, Grove, RTG, Klemm, Prakla, Goldhofer 444 24 94 www.karun.com.tr • • • •

61 KARYER TATMAK Bomag, Cifa, Casagrande, Jlg Heli, Lintec, IPC Gansow, 
Bucher 0216 383 60 60 www.karyer-tatmak.com • • • • •

62 KAYAKIRANLAR Msb 0216 466 41 22 www.msbkiricilar.com •
63 KENTSEL MAKİNA Vibrotech 0312 395 46 59 www.kentselmakina.com • • •
64 KOZA İŞ MAKİNALARI Merlo, Red Rhino 0216 527 89 91 www.koza-is.com •
65 LASZIRH Laszırh 0212 771 44 11 www.laszirh.com • •
66 LIEBHERR Liebherr 0216 453 10 00 www.liebherr.com • • •

67 MAATS Manitou, D'avino, MRT, Doosan, Atlas Weyhausen, 
DitchWitch, Mustang 0312 354 33 70 www.maats.com.tr • • • • •

68 MARUBENİ DAĞITIM 
VE SERVİS Komatsu, Dieci, Platinium Rent, Volvo Kamyon,Crown 0216 544 58 01 www.temsaismakinalari.com • • • • • • • •

69 MST İŞ MAKİNALARI Mst 0216 453 04 00 www.mst-tr.com • • • •
70 MAKLİFTSAN Hangcha 444 65 53 www.makliftsan.com.tr • • • • •

71 MEKA BETON SANT.
İMAL. SAN. ve TİC. AŞ. Meka 0312 397 91 33 www.mekaglobal.com • •

72 MERCEDES Mercedes 0212 867 30 00 www.mercedes-benz.com.tr • • • •
73 METALOKS Metaloks 0312 394 16 92 www.metaloks.com.tr • • •
74 MICHELIN Michelin 0212 317 52 62 www.michelin.com.tr • •
75 MTU MTU 0212 867 20 00 www.mtu-online.com • •
76 MUNDES MAKİNA Groeneveld, Prreundt, Goo-Far 0216 459 69 02 www.mundesmakina.com •
77 NET MAK Netlift, Netinox, GrabiQ 0216 364 24 00 www.netmak.com.tr • • • • •
78 OM MÜHENDİSLİK Om 0216 365 58 91 www.ommuhendislik.com.tr • • • • •
79 OYMAN MAKİNA Oyman 0462 711 24 25 www.oymanmakina.com.tr • • • • •
80 ÖZİSMAK Heli, Ferrari, SMZ, Nova 0212 549 13 39 www.ozismak.com • • • • • •
81 ÖZKARA HİDROLİK Eurocomach, Faresin, MDB 0312 354 27 33 www.ozkarahidrolik.com • •
82 POWER TK Perkins 0216 594 59 59 www.powertk.com.tr •
83 PAKSAN Paksan 0262 433 24 53 www.paksan.com • • • •
84 PAKSOY Topcon Sokkia 0850 333 75 79 www.paksoyteknik.com.tr •
85 PALME MAKİNA Palme 0216 466 04 78 www.palmemakina.com • • •  
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https://www.makinaparkuru.com
https://makinamax.com


Model seçenekleri ve teknik bilgilendirme için 
444 56 35 numaralı telefondan bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

YERLİ GÜÇLE İŞİNİZİ 
SAĞLAMA ALIN

Yüksek basınçlı Common-Rail yakıt enjeksiyon sistemiyle donatılan, 
119 HP maksimum güç üreten motoruyla gücü zirveye taşıyan yerli üretim 

B110D ile tanışın, işinizde performansı artırın!

https://www.newhollandismakineleri.com
https://www.sif.com.tr
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